П Р И Г О В О Р

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

21 февраля 2017 года г.Иркутск

Иркутский районный суд Иркутской области в составе: председательствующего судьи Любимовой И.А. при секретаре Бычковой Ю.П., 

с участием государственного обвинителя - помощника прокурора Иркутского района Неверова В.В., подсудимого ФИО1, его защитника – адвоката Черепановой Т.И., представившей удостоверение № и ордер №, а также с участием представителя потерпевшего ООО «~~~» - Пт. 1 

рассмотрев в открытом судебном заседании материалы уголовного дела № в отношении

ФИО1, родившегося ~~~, регистрации не имеющего, ранее не судимого;

по настоящему делу содержащегося под стражей с **/**/****, копию обвинительного заключения получившего **/**/****,

обвиняемого в совершении преступлений, предусмотренных п.п. «а, б» ч. 2 ст. 158, п.п. «а, б» ч. 2 ст. 158, п. «б» ч. 4 ст. 158 УК РФ,

У С Т А Н О В И Л :

Подсудимый ФИО1 совершил кражу, то есть тайное хищение чужого имущества группой лиц по предварительному сговору, с незаконным проникновением в помещение, при следующих обстоятельствах: 

В начале **/**/****, точное время и дата не установлены, но не позднее 04 часов 30 минут **/**/**** ФИО1 вступил в предварительный преступный сговор с ранее знакомыми двумя лицами, в отношении которых **/**/**** и **/**/**** постановлены приговоры (далее-двое лиц, в отношении которых постановлены приговоры), на совершение кражи, то есть тайного хищения чужого имущества группой лиц по предварительному сговору, с незаконным проникновением в помещение.

При этом, ФИО1 и двое лиц, в отношении которых постановлены приговоры, руководствуясь единым преступным корыстным умыслом, в качестве объекта преступного посягательства определили магазин, расположенный в ..... 

Осуществляя подготовку к совершению преступления, ФИО1 и двое лиц, в отношении которых постановлены приговоры, действуя умышленно и согласованно между собой, руководствуясь единой преступной корыстной целью, заранее распределили между собой роли при совершении преступления, определив, что на место совершения хищения и последующего беспрепятственного сокрытия с похищенным имуществом всех соучастников будет доставлять лицо, в отношении которого **/**/**** постановлен приговор, на автомашине «Хонда-Торнео», государственный регистрационный знак № регион. Согласно распределенным ролям незаконное проникновение в помещение магазина и хищение из него материальных ценностей будут совершать ФИО1 и лицо, в отношении которого **/**/**** постановлен приговор. Предварительно все участники совершения преступления заранее подготовили медицинские маски с целью сокрытия своей внешности и предупреждения возможности быть опознанными. 

Реализуя свой преступный умысел, ФИО1 и двое лиц, в отношении которых постановлены приговоры, на автомашине «Хонда - Торнео», государственный регистрационный знак № регион, под управлением лица, в отношении которого **/**/**** постановлен приговор, в ночное время около 04 часов 30 минут **/**/**** прибыли в д...., где совместно стали подыскивать конкретный объект совершения преступления. Проезжая по ...., ФИО1 и двое лиц, в отношении которых постановлены приговоры, увидели магазин «~~~», который, действуя умышленно и согласованно между собой, совместно выбрали в качестве конкретного объекта преступного посягательства.

С целью осуществления совместного преступного умысла, направленного на тайное хищение чужого имущества, действуя группой лиц по предварительному сговору, **/**/**** в период времени с 04 часов 30 минут до 05 часов 10 минут, ФИО1 и двое лиц, в отношении которых постановлены приговоры, подъехали к данному магазину. Лицо, в отношении которого **/**/**** постановлен приговор, действуя умышленно и согласованно со своими соучастниками, высадил ФИО1 и лицо, в отношении которого **/**/**** постановлен приговор, около здания магазина и стал ожидать их в салоне автомашины, наблюдая за окружающей обстановкой, с целью предупреждения своих соучастников о возникновении возможной опасности в момент совершения преступления и последующего беспрепятственного сокрытия всех участников преступления.

В этот момент, ФИО1 и лицо, в отношении которого **/**/**** постановлен приговор, одев на лица заранее подготовленные медицинские маски, с целью сокрытия своей внешности, подошли к магазину, убедились в отсутствии в помещении и около него посторонних лиц, после чего, действуя умышленно и согласованно между собой, применяя физическую силу, дернули входную дверь магазина, сорвав запорные устройства, от чего дверь открылась. После чего ФИО1 и лицо, в отношении которого **/**/**** постановлен приговор, с целью воплощения своего преступного умысла, реально осознавая противоправность своих действий, незаконно проникли внутрь помещения магазина, предназначенного для временного нахождения людей и размещения материальных ценностей. Непосредственно в помещении магазина «~~~», расположенного по ...., ФИО1 и лицо, в отношении которого **/**/**** постановлен приговор, действуя умышленно и согласованно между собой, тайно из корыстных побуждений похитили металлический ящик от кассового аппарата стоимостью 8000 рублей с находящимися внутри денежными средствами в сумме 11500 рублей, принадлежащие ИП Пт.2, после чего выбежали из магазина.

Реализовав свой преступный умысел, ФИО1 и двое лиц, в отношении которых постановлены приговоры, с похищенным имуществом на автомашине «Хонда - Торнео», государственный регистрационный знак № регион, под управлением лица, в отношении которого **/**/**** постановлен приговор, скрылись с места совершения преступления, причинив своими умышленными действиями потерпевшей ИП Пт.2 материальный ущерб на общую сумму 19500 рублей, распорядившись в последующем похищенным по своему усмотрению в личных целях. 

Кроме того, подсудимый ФИО1 совершил кражу, то есть тайное хищение чужого имущества группой лиц по предварительному сговору, с незаконным проникновением в помещение, при следующих обстоятельствах: ФИО1 в начале **/**/****, точное время и дата не установлены, но не позднее 03 час. 30 мин. **/**/****, вступил в предварительный преступный сговор с ранее знакомыми двумя лицами, в отношении которых **/**/**** и **/**/**** постановлены приговоры, на совершение кражи, то есть тайного хищения чужого имущества группой лиц по предварительному сговору с незаконным проникновением в помещение.

При этом, ФИО1 и двое лиц, в отношении которых постановлены приговоры, руководствуясь единым преступным корыстным умыслом, в качестве конкретного объекта преступного посягательства заранее определили магазин «~~~», расположенный по .....

Осуществляя подготовку к совершению преступления, ФИО1 и двое лиц, в отношении которых постановлены приговоры, действуя умышленно и согласованно между собой, заранее подготовили медицинские маски с целью сокрытия своей внешности и предупреждения возможности быть опознанными, распределили между собой роли при совершении преступления, определив, что на место совершения хищения, а также последующего беспрепятственного сокрытия с похищенным имуществом всех соучастников будет доставлять лицо, в отношении которого **/**/**** постановлен приговор, на автомашине «Хонда - Торнео», государственный регистрационный знак № региона, а непосредственное проникновение в магазин и хищение из него материальных ценностей будут совершать ФИО1 и лицо, в отношении которого **/**/**** постановлен приговор. 

Реализуя свой преступный умысел, ФИО1 и двое лиц, в отношении которых постановлены приговоры, на автомашине «Хонда - Торнео», государственный регистрационный знак № региона, под управлением лица, в отношении которого **/**/**** постановлен приговор, в ночное время, в период с 03 часов 30 минут до 03 часов 40 минут **/**/**** прибыли в ...., где подъехали к помещению магазина «~~~», расположенного по ...., который заранее был выбран ими в качестве конкретного объекта преступного посягательства.

Подъехав к данному магазину, лицо, в отношении которого **/**/**** постановлен приговор, действуя согласно отведенной ему преступной роли, высадил ФИО1 и лицо, в отношении которого **/**/**** постановлен приговор, около здания магазина и стал ожидать их в салоне автомашины, наблюдая за окружающей обстановкой, с целью предупреждения своих соучастников о возникновении возможной опасности и последующего беспрепятственного сокрытия с похищенным имуществом всех участников преступления. 

В этот момент ФИО1 и лицо, в отношении которого **/**/**** постановлен приговор, одев на лица заранее подготовленные медицинские маски, с целью сокрытия своей внешности, **/**/**** около 03 часов 40 минут подошли к магазину «~~~», убедились в отсутствии в помещении и около него посторонних лиц, после чего действуя умышленно и согласованно между собой, применяя физическую силу, повредили входную дверь магазина, выбив ее нижнюю часть, изготовленную из пластика, после чего ФИО1 и лицо, в отношении которого **/**/**** постановлен приговор, с целью воплощения своего преступного умысла, незаконно проникли внутрь помещения магазина «~~~», расположенного в ...., предназначенного для временного нахождения людей и размещения материальных ценностей. Находясь непосредственно в помещении магазина «~~~», ФИО1 и лицо, в отношении которого **/**/**** постановлен приговор, действуя умышленно и согласованно между собой, тайно из корыстных побуждений похитили: денежные средства в сумме 36000 рублей; шоколад «Аленка», плитки по 100 грамм - в количестве 4 штуки, стоимость 1 плитки 85 рублей, на общую сумму 340 рублей; коньяк «Апшерон», емкостью по 0,5 литра, производства Азербайджан, в количестве 2 бутылок, стоимость 1 бутылки 756 рублей, на общую сумму 1512 рублей; коньяк «Берег Каспия», емкостью по 0,5 литра, производства Азербайджан, в количестве 2 бутылок, стоимость 1 бутылки 750 рублей, на общую сумму 1500 рублей, причинив своими умышленными действиями ИП Пт.3 материальный ущерб на общую сумму 39352 рубля, после чего выбежали из помещения магазина.

Реализовав свой преступный умысел, ФИО1 и двое лиц, в отношении которых постановлены приговоры, с похищенным имуществом на автомашине «Хонда - Торнео», государственный регистрационный знак № 38 региона, под управлением лица, в отношении которого **/**/**** постановлен приговор, скрылись с места совершения преступления, распорядившись в последующем похищенным по своему усмотрению в личных целях. 

Кроме того, подсудимый ФИО1 совершил кражу, то есть тайное хищение чужого имущества группой лиц по предварительному сговору, с незаконным проникновением в помещение, в особо крупном размере, при следующих обстоятельствах: 

ФИО1, преследуя корыстный преступный умысел, в неустановленное время, в неустановленном месте, но не позднее **/**/****, вступил в предварительный преступный сговор с ранее знакомыми тремя лицами, в отношении которых **/**/**** и **/**/**** постановлены приговоры (далее-трое лиц, в отношении которых постановлены приговоры), на совершение кражи, то есть тайного хищения чужого имущества группой лиц по предварительному сговору, с незаконным проникновением в помещение - павильон «~~~», расположенный в помещении магазина «~~~» по .....

Осуществляя подготовку к совершению преступления, ФИО1 и трое лиц, в отношении которых постановлены приговоры, действуя умышленно и согласованно между собой, руководствуясь единой преступной корыстной целью, заранее подготовили средства маскировки - медицинские маски, с целью сокрытия своей внешности, перчатки - с целью предупреждения оставления следов на месте совершения преступления, одежду темного цвета, молотки, кирпичи, совместно распределили между собой роли при совершении хищения, определив, что на место совершения хищения и последующего беспрепятственного сокрытия с похищенным имуществом всех соучастников будет доставлять лицо, в отношении которого **/**/**** постановлен приговор, на автомашине «Хонда-Торнео», государственный регистрационный знак № региона, он же в момент совершения хищения будет наблюдать за окружающей обстановкой с целью обеспечения своим соучастникам безопасного совершения преступления и предупреждения их о возможной опасности. Согласно заранее распределенным ролям, непосредственное незаконное проникновение в помещение павильона «~~~» и тайное хищение из него ювелирных украшений и иного ценного имущества в особо крупном размере будут осуществлять ФИО1 и двое лиц, в отношении которых **/**/**** постановлен приговор.

С целью реализации преступного умысла, направленного на совершение тайного хищения чужого имущества группой лиц по предварительному сговору, с незаконным проникновением в помещение, в особо крупном размере, вышеуказанные лица, в неустановленное время, но не позднее **/**/**** прибыли в ..... После чего в дневное время **/**/**** ФИО1 и трое лиц, в отношении которых постановлены приговоры, с целью осмотра места совершения преступления прибыли к магазину «~~~» по ...., где изучили окружающую обстановку, пути возможного отхода после совершения кражи, с целью лучшей ориентации на месте преступления в момент его совершения, осмотра дверей, близлежащих павильонов, охраны и непосредственное расположение витрин с товарно-материальными ценностями внутри павильона «~~~», с целью совершения запланированного хищения в максимально короткий промежуток времени и обеспечения слаженности действий между всеми соучастниками. Непосредственно соориентировавшись на месте совершения запланированного хищения, изучив пути подъезда и наиболее быстрого проникновения в помещение магазина, возможные пути отхода с похищенным с места совершения преступления, ФИО1 и трое лиц, в отношении которых постановлены приговоры, **/**/**** в вечернее время, руководствуясь единой преступной корыстной целью, действуя умышленно и согласованно между, реально осознавая противоправность своих преступных намерений, находясь в арендованной квартире лица, в отношении которого **/**/**** постановлен приговор, по адресу: ...., вступив ранее в предварительный преступный сговор между собой, направленный на кражу, то есть тайное хищение чужого имущества группой лиц по предварительному сговору с незаконным проникновением в помещение, в особо крупном размере, подробно обсудив план совершения тайного хищения, распределив между собой преступные роли и обязанности при совершении тайного хищения чужого имущества из павильона «~~~», а также конкретные и согласованные действия каждого из соучастников, с целью совершения преступления в максимально короткий промежуток времени, с целью предупреждения возможности быть задержанными на месте хищения сотрудниками полиции, с целью реализации своего преступного умысла, определили конкретное время совершения тайного хищения имущества в особо крупном размере из павильона «~~~» на ночное время **/**/****. 

Реализуя свой преступный умысел, **/**/**** около 04 час. 46 мин. ФИО1 и трое лиц, в отношении которых постановлены приговоры, на автомашине «Хонда-Торнео», государственный регистрационный знак № региона, под управлением лица, в отношении которого **/**/**** постановлен приговор, с целью реализации единого преступного умысла, приехали и остановили автомашину недалеко от супермаркета «~~~», расположенного по адресу: ...., где с целью исполнения единого корыстного умысла, действуя согласно распределенным ролям, лицо, в отношении которого **/**/**** постановлен приговор, действуя согласованно со своими соучастниками, остался в салоне автомашины и наблюдал за окружающей обстановкой в целях обеспечения безопасности совместных преступных действий и предупреждения возможности быть в последующем застигнутыми на месте преступления. 

ФИО1 и двое лиц, в отношении которых **/**/**** постановлен приговор, действуя группой лиц по предварительному сговору, руководствуясь единой преступной корыстной целью со своим соучастником – лицом, в отношении которого **/**/**** постановлен приговор, заранее одев на лица медицинские маски, одев на руки перчатки, предварительно взяв с собой кирпичи, молоток, а также спортивную сумку для сбора в нее похищенных ювелирных украшений, подошли к помещению супермаркета «~~~» в ..... Лицо, в отношении которого **/**/**** постановлен приговор, действуя умышленно и согласованно с остальными соучастниками, согласно заранее распределенной преступной роли, применяя физическую силу, ногой разбил пластиковую входную дверь в супермаркет «~~~», через которую ФИО1 и двое лиц, в отношении которых **/**/**** постановлен приговор, с целью тайного хищения чужого имущества, действуя умышленно и согласованно между собой, незаконно проникли в помещение торгового зала супермаркета «~~~», предназначенного для временного нахождения людей и хранения материальных ценностей. Продолжая реализовывать единый преступный корыстный умысел, направленный на кражу, то есть тайное хищение чужого имущества группой лиц по предварительному сговору с незаконным проникновением в помещение, в особо крупном размере, ФИО1, действуя согласно заранее определенной преступной роли, при помощи заранее приготовленного и принесенного с собой молотка разбил фрагмент нижней части стены павильона «~~~», образовав тем самым отверстие в стене, через которое он и его соучастники – двое лиц, в отношении которых **/**/**** постановлен приговор, действуя согласно заранее распределенным преступным ролям, незаконно проникли внутрь павильона «~~~», находящегося в помещении магазина «~~~». Находясь внутри павильона «~~~», ФИО1 и лицо, в отношении которого **/**/**** постановлен приговор, действуя группой лиц по предварительному сговору, при помощи принесенных с собой молотков разбили стекла в торговых витринах ювелирного павильона, откуда, действуя умышленно, тайно, из корыстных побуждений, осознавая противоправный и общественно опасный характер своих действий, ФИО1 и двое лиц, в отношении которых **/**/**** постановлен приговор, тайно похитили и сложили в заранее приготовленную и принесенную с собой спортивную сумку, находящуюся в руках у лица, в отношении которого **/**/**** постановлен приговор, ювелирные украшения, а именно:

1. Браслет (Бр050121), проба 585, размер 18, в количестве 1 шт., массой 2,17 гр., стоимостью 2604 рубля 00 копеек;

2. Браслет (Бр050121), проба 585, размер 18, в количестве 1 шт., массой 2,15 гр., стоимостью 2580 рублей 00 копеек; 

3. Браслет (Бр050246), проба 585, размер 17, в количестве 1штуки, массой 1,56 грамма, стоимостью 1872 рублей 00 копеек;

4. Браслет (Бр050246), проба 585, размер 18, в количестве 1 шт., массой 1,6 гр., стоимостью 1920 рублей 00 копеек;

5. Браслет (Бр050246), проба 585, размер 18, в количестве 1 шт., массой 1,64 гр., стоимостью 1968 рублей 00 копеек; 

6. Браслет (Бр050246), проба 585, размер 19, в количестве 1 шт., массой 1,68 грамма, стоимостью 2016 рублей 00 копеек; 

7. Браслет (Бр050246), проба 585, размер 19, в количестве 1 штуки, массой 1,62 грамма, стоимостью 1944 рубля 00 копеек; 

8. Браслет (Бр050247), проба 585, размер 18, в количестве 1 штуки, массой 2,17 грамма, стоимостью 2604 рубля 00 копеек; 

9. Браслет (Бр207045), проба 585, размер 18, в количестве 1 штуки, массой 1,52 грамма, стоимостью 1869 рублей 60 копеек; 

10. Браслет (Бр207045), проба 585, размер 18, в количестве 1 штуки, массой 1,49 грамма, стоимостью 1832 рубля 70 копеек;

11. Браслет (Бр207045), проба 585, размер 17, в количестве 1 штуки, массой 1,49 грамма, стоимостью 1832 рубля 70 копеек; 

12. Браслет (Бр207045), проба 585, размер 17, в количестве 1 штуки, массой 1,5 грамма, стоимостью 1845 рублей 00 копеек; 

13. Браслет (Бр207045), проба 585, размер 17, в количестве 1 штуки, массой 1,52 грамма, стоимостью 1869 рублей 60 копеек;

14. Браслет (Бр207045), проба 585, размер 18, в количестве 1штуки, массой 1,45 грамма, стоимостью 1783 рубля 50 копеек; 

15. Браслет (Бр207045), проба 585, размер 18, в количестве 1 штуки, массой 1,46 грамма, стоимостью 1795 рублей 80 копеек;

16. Браслет (Бр207050), проба 585, размер 19, в количестве 1 штуки, массой 1,87 грамма, стоимостью 2300 рублей 10 копеек;

17. Браслет (Бр207050), проба 585, размер 19, в количестве 1 штуки, массой 1,83 грамма, стоимостью 2250 рублей 90 копеек;

18. Браслет (Бр207050), проба 585, размер 18, в количестве 1 штуки, массой 1,75 грамма, стоимостью 2152 рубля 50 копеек;

19. Браслет (Бр207050), проба 585, размер 18, в количестве 1штуки, массой 1,72 грамма, стоимостью 2115 рублей 60 копеек; 

20. Браслет (Бр207050), проба 585 размер 19, в количестве 1штуки, массой 1,82 грамма, стоимостью 2238 рублей 60 копеек; 

21. Браслет (Бр207050), проба 585, размер 19, в количестве 1 штуки, массой 1,82 грамма, стоимостью 2238 рублей 60 копеек;

22. Браслет (Бр50121), проба 585, размер 18, в количестве 1 штуки, массой 2,19 грамма, стоимостью 2628 рублей 00 копеек; 

23. Браслет 12-040ПГ, проба 585, размер19, в количестве 1 штуки, массой 1,86 грамма, стоимостью 1607 рублей 80 копеек; 

24. Браслет, 41-00-0050-30333, проба 585, размер 18, в количестве 1 штуки, массой 1,4 грамма, стоимостью 1846 рублей 88 копеек;

25. Браслет, 41-00-0050-30333, проба 585, размер 18, в количестве 1 штуки, массой 1,39 грамма, стоимостью 1833 рубля 68 копеек; 

26. Браслет, 41-00-0060-30333, проба 585, размер 18, в количестве 1 штуки, массой 1,94 грамма, стоимостью 2559 рублей 24 копейки; 

27. Браслет, 41-00-0060-30333, проба 585, размер 18, в количестве 1 штуки, массой 1,94 грамма, стоимостью 2559рублей 24 копейки; 

28. Браслет, 41-00-0600-30333, проба 585, размер 19, в количестве 1 штуки, массой 2,05 грамма, стоимостью 2704 рубля 36 копеек;

29. Браслет, 41-00-0060-30333, проба 585, размер 19, в количестве 1 штуки, массой 2,05 грамма, стоимостью 2704 рубля 36 копеек; 

30. Браслет, 41-01-0050-30387, проба 585, размер 18, в количестве 1 штуки, массой 1,56 грамма, стоимостью 2057 рублей 95 копеек; 

31. Браслет, 41-01-0050-30387, проба 585, размер 18, в количестве 1 штуки, массой 1,56 грамма, стоимостью 2057 рублей 95 копеек;

32. Браслет, 41-01-0060-30387, проба 585, размер 18, в количестве 1 штуки, массой 2,02 грамма, стоимостью 2664 рубля 78 копеек; 

33. Браслет, 41-01-0060-30387, проба 585, размер 18, в количестве 1 штуки, массой 2,02 грамма, стоимостью 2664 рубля 78 копеек; 

34. Браслет, 41-01-0060-30387, проба 585, размер 18, в количестве 1 штуки, массой 2,01 грамма, стоимостью 2651 рубль 59 копеек; 

35. Браслет, 41-01-0060-30387, проба 585, размер 18, в количестве 1 штуки, массой 2 грамма, стоимостью 2638 рублей 40 копеек; 

36. Браслет, 41-01-0060-30387, проба 585, размер 19, в количестве 1 штуки, массой 2,14 грамма, стоимостью 2651 рубль 59 копеек; 

37. Браслет, 41-01-0060-30387, проба 585, размер 18, в количестве 1 штуки, массой 2,15 грамма, стоимостью 2836 рублей 28 копеек; 

38. Браслет, 41-01-0070-30076, проба 585, размер 18, в количестве 1 штуки, массой 2,92 грамма, стоимостью 3852 рубля 06 копеек; 

39. Браслет, 41-01-0080-30076, проба 585, размер 21, в количестве 1 штуки, массой 3,95 грамма, стоимостью 5210 рублей 84 копейки; 

40. Браслет, 41-01-0080-30076, проба 585, размер 22, в количестве 1 штуки, массой 4,13 грамма, стоимостью 5448 рублей 29 копеек; 

41. Браслет,1065, проба 585, размер 19, в количестве 1 штуки, массой 4, 24 грамма, стоимостью 4536 рублей 80 копеек; 

42. Браслет,1065, проба 585, размер 18, в количестве 1 штуки, массой 4,58 грамма, стоимостью 4900 рублей 60 копеек; 

43. Браслет, Б05912006, проба 585, размер 17, в количестве 1 штуки, массой 1,2 грамма, стоимостью 1548 рублей 00 копеек;

44. Браслет, Б05912006, проба 585, размер 17, в количестве 1 штуки, массой 1,13 грамма, стоимостью 1457 рублей 70 копеек;

45. Браслет, Б05913006, проба 585, размер 19, в количестве 1 штуки, массой 1,36 грамма, стоимостью 1754 рублей 40 копеек; 

46. Браслет, Б05913006, проба 585, размер 19, в количестве 1 штуки, массой 1,37 грамма, стоимостью 1767 рублей 30 копеек;

47. Браслет, Б05913006, проба 585, размер 18, в количестве 1 штуки, массой 1,33 грамма, стоимостью 1715 рублей 70 копеек;

48. Браслет, Б05913006, проба 585, размер 18, в количестве 1 штуки, массой 1,33 грамма, стоимостью 1715 рублей 70 копеек;

49. Браслет, Б05913006, проба 585, размер 18, в количестве 1 штуки, массой 1,33, грамма, стоимостью 1715 рублей 70 копеек;

50. Браслет, Б05913006, проба 585, размер 18, в количестве 1 штуки, массой 1,33 грамма, стоимостью 1715 рублей 70 копеек;

51. Браслет, Б05914005, проба 585, размер 19, в количестве 1 штуки, массой 2,06 грамма, стоимостью 2657 рублей 40 копеек;

52. Браслет, Б05914005, проба 585 размер 17, в количестве 1 штуки, массой 1,88 грамма, стоимостью 2425 рублей 20 копеек;

53. Браслет, Б05914005, проба 585, размер 19, в количестве 1 штуки, массой 2,08 грамма, стоимостью 2683 рубля 20 копеек;

54. Браслет, Б05914006, проба 585, размер 19, в количестве 1 штуки, массой 1,67 грамма, стоимостью 2154 рубля 30 копеек; 

55. Браслет, Б05914006, проба 585, размер 19, в количестве 1 штуки, массой 1,68 грамма, стоимостью 2167 рублей 20 копеек; 

56. Браслет, Б05914006, проба 585, размер 18, в количестве 1 штуки, массой 1,52 грамма, стоимостью 1960 рублей 80 копеек;

57. Браслет, Б05914006, проба 585, размер 18, в количестве 1 штуки, массой 1,6 грамма, стоимостью 2064 рубля 00 копеек;

58. Браслет, Б05915009, проба 585, размер 20, в количестве 1 штуки, массой 3,92 грамма, стоимостью 5056 рублей 80 копеек;

59. Браслет, Б05915009, проба 585, размер 20, в количестве 1 штуки, массой 3,91 грамма, стоимостью 5043 рубля 90 копеек;

60. Браслет, Б05953005, проба 585, размер 18, в количестве 1 штуки, массой 1,47 грамма, стоимостью 1896 рублей 30 копеек;

61. Браслет, Б05953005, проба 585, размер 17, в количестве 1 штуки, массой 1,53 грамма, стоимостью 1973 рубля 70 копеек; 

62. Браслет, Б05954005, проба 585, размер 18, в количестве 1 штуки, массой 1,99 грамма, стоимостью 2567 рублей 10 копеек;

63. Браслет, Б05954009, проба 585, размер 19, в количестве 1 штуки, массой 2,24 грамма, стоимостью 2889 рублей 60 копеек;

64. Браслет, Б05954009, проба 585, размер 19, в количестве 1 штуки, массой 2,24 грамма, стоимостью 2889 рублей 60 копеек;

65. Браслет, Б05954009, проба 585, размер 18, в количестве 1 штуки, массой 2,18 грамма, стоимостью 2812 рублей 20 копеек;

66. Браслет, Б05954009, проба 585, размер 18, в количестве 1 штуки, массой 2,12 грамма, стоимостью 2734 рубля 80 копеек; 

67. Браслет, Б05954009, проба 585, размер 18, в количестве 1 штуки, массой 2,16 грамма, стоимостью 2786 рублей 40 копеек;

68. Браслет, Б05954009, проба 585, размер 18, в количестве 1 штуки, массой 2,13

грамма, стоимостью 2747 рублей 70 копеек; 

69. Браслет, Б05954009, проба 585, размер 19, в количестве 1 штуки, массой 2,25 грамма, стоимостью 2902 рубля 50 копеек;

70. Браслет, Б01012001 проба 585, размер 18, в количестве 1 штуки, массой 1,09 грамма, стоимостью 1536 рублей 90 копеек;

71. Браслет, Б01012001, проба 585, размер 18, в количестве 1 штуки, массой 1,09 грамма, стоимостью 1536 рублей 90 копеек;

72. Браслет, Б01012524, проба 585, размер 17,5, в количестве 1 штуки, массой 1,5 грамма, стоимостью 2115 рублей 00 копеек; 

73. Браслет, Б01012524, проба 585, размер 18,5, в количестве 1 штуки, массой 1,54 грамма, стоимостью 2171 рубль 40 копеек;

74. Браслет, Б01012524, проба 585, размер 17,5, в количестве 1 штуки, массой 1,49 грамма, стоимостью 2100 рублей 90 копеек;

75. Браслет, Б01012524, проба 585, размер 18,5, в количестве 1 штуки, массой 1,53 грамма, стоимостью 2157 рублей 30 копеек; 

76. Браслет, Б01055028, проба 585, размер 18,5, в количестве 1 штуки, массой 3,74 грамма, стоимостью 5273 рубля 40 копеек;

77. Браслет, Б01055028, проба 585, размер 18,5, в количестве 1 штуки, массой 3,74 грамма, стоимостью 5273 рубля 40 копеек;

78. Браслет, Б01055028, проба 585, размер 17,5, в количестве 1 штуки, массой 3,59 грамма, стоимостью 5061 рубль 90 копеек; 

79. Браслет, Б01913006, проба 585, размер 18, в количестве 1 штуки, массой 1,46 грамма, стоимостью 2058 рублей 60 копеек;

80. Браслет, Б01913006, проба 585, размер 18, в количестве 1 штуки, массой 2,05 грамма, стоимостью 2890 рублей 50 копеек;

81. Браслет, Б01954026 проба 585, размер 20, в количестве 1 штуки, массой 2,97 грамма, стоимостью 4187 рублей 70 копеек;

82. Браслет, Б01955050, проба 585, размер 18, в количестве 1 штуки, массой 3,4 грамма, стоимостью 4794 рубля 00 копеек;

83. Браслет, Б01955050, проба 585, размер 18, в количестве 1 штуки, массой 3,4 грамма, стоимостью 4794 рубля 00 копеек;

84. Браслет, Б01955050, проба 585, размер 18, в количестве 1 штуки, массой 3,47 грамма, стоимостью 4892 рубля 70 копеек;

85. Браслет, Б01955050 проба 585, размер 18, в количестве 1 штуки, массой 3,21 грамма, стоимостью 4526 рублей 10 копеек;

86. Браслет, Б01955050, проба 585 размер 20, в количестве 1 штуки, массой 3,3 грамма, стоимостью 4653 рубля 00 копеек; 

87. Браслет, Б01955050, проба 585, размер 22, в количестве 1 штуки, массой 3,29 грамма, стоимостью 4638 рублей 90 копеек;

88. Браслеты, НБ 12-076ПГ, проба 585, размер19, в количестве 2-х штук, общей массой 4,34 грамма, общей стоимостью 6510 рублей 00 копеек; 

89. Браслеты, НБ 12-200ПГ, проба 585, размер18, в количестве 2-х штук, общей массой 3,35 грамм, общей стоимостью 5025 рублей 00 копеек; 

90. Браслет, НБ 12-320ПГ, проба 585, размер 19, в количестве 1 штуки, массой 1,69 грамма, стоимостью 2535 рублей 00 копеек;

91. Браслет, НБ 12-320ПГ, проба 585, размер19, в количестве 1 штуки, массой 3,09 грамма, стоимостью 4635 рублей 00 копеек;

92. Браслеты, НБ 12-320ПГ, проба 585, размер18, в количестве 3 штук, общей массой 5,05 грамма, общей стоимостью 7575 рублей 00 копеек;

93. Браслеты, НБ 12-331ПГ, проба 585, размер19, общей массой 5,35 грамма, общей стоимостью 8025 рублей 00 копеек; 

94. Браслеты, НБ 12-002ПГ, проба 585, размер 45, в количестве 2 штук, общей массой 4,15 грамма, общей стоимостью 6225 рублей 00 копеек; 

95. Браслеты, НБ 12-010ПГ, проба 585, размер 40, в количестве 2 штук, общей массой 3,35 грамма, общей стоимостью 5025 рублей 00 копеек; 

96. Браслеты, НБ 12-075ПГ, проба 585, размер 17, в количестве 2 штук, общей массой 2,95 грамма, общей стоимостью 4425 рублей 00 копеек;

97. Браслеты, НБ 12-075ПГ, проба 585, размер18, в количестве 2 штук, общей массой 3,18 грамм, общей стоимостью 4770 рублей 00 копеек; 

98. Браслеты, НБ 12-200ПГ, проба 585, размер 40, в количестве 4 штук, общей массой 12,14 грамма, общей стоимостью 18210 рублей 00 копеек; 

99. Подвеска, ОФ водолей, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 1,06 грамма, стоимость 1749 рублей 00 копеек;

100. Подвеска, ОФ рыба, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 1,13 грамма, стоимостью 1864 рубля 50 копеек;

101. Подвеска, ОФ рак, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 1,18 грамма, стоимостью 1947 рублей 00 копеек; 

102. Подвеска, ОФ скорпион, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 1,15 грамма, стоимостью 1897 рублей 50 копеек; 

103. Подвеска, ОФ близнецы, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 1,16 грамма, стоимостью 1914 рублей 00 копеек; 

104. Подвеска, ОФ скорпион, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 1,15 грамма, стоимостью 1897 рублей 50 копеек; 

105. Подвеска, ОФ дева, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 1,14 грамма, стоимостью 1881 рубль 00 копеек;

106. Подвеска, ОФ козерог, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 1,13 грамма, стоимостью 1864 рубля 50 копеек;

107. Подвеска, ОФ лев, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 1,14 грамма, стоимостью 1881 рубль 00 копеек;

108. Подвеска, ОФ овен, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 1,11 грамма, стоимостью 1831 рубль 50 копеек;

109. Подвеска, ОФ телец, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 1,18 грамма, стоимостью 1947 рублей 00 копеек;

110. Подвеска, ОФ весы, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 1,15 грамма, стоимостью 1897 рублей 50 копеек;

111. Подвеска, ОФ весы, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 1,15 грамма, стоимостью 1897 рублей 50 копеек;

112. Подвеска ОФ дева, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 1,16 грамма, стоимостью 1914 рублей 00 копеек;

113. Подвеска, ОФ стрелец, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 1,16 грамма, стоимостью 1914 рублей 00 копеек; 

114. Подвеска, 3-1026-001, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 0,7 грамма, стоимостью 875 рублей 00 копеек; 

115. Подвеска, 3-830-001, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 0,96 грамма, стоимостью 1200 рублей 00 копеек; 

116. Подвеска, 3-674-001, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 0,43 грамма, стоимостью 537 рублей 50 копеек; 

117. Подвеска, 3-917-001, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 1,06 грамма, стоимостью 1325 рублей 00 копеек;

118. Подвеска, 3-395-001, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 0,91 грамма, стоимостью 1164 рубля 80 копеек;

119. Подвеска, 3-675-001, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 0,8 грамма, стоимостью 1024 рубля 00 копеек;

120. Подвеска, 3-479-001, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 0,94 грамма, стоимостью 1203 рубля 20 копеек;

121. Подвеска, 3-830-001, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 0,86 грамма, стоимостью 1100 рублей 80 копеек;

122. Подвеска, 3-964-001, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 0,34 грамма, стоимостью 435 рублей 20 копеек;

123. Подвеска, б/аз, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 1,7 грамма, стоимостью 2176 рублей 00 копеек;

124. Подвеска, б/аз, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 1,72 грамма, стоимостью 2201 рубль 60 копеек;

125. Подвеска, б/а, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 2,08 грамма, стоимостью 2704 рубля 00 копеек; 

126. Подвеска, б/а, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 2,1 грамма, стоимостью 2835 рублей 00 копеек; 

127. Подвеска, ПЛ-021, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 1,09 грамма, стоимостью 1340 рублей 70 копеек; 

128. Подвеска, 5 -116-000, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 0,98 грамма, стоимостью 1205 рублей 40 копеек;

129. Подвеска, П002, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 1,82 грамма, стоимостью 2275 рублей 00 копеек;

130. Подвеска, П002, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 1,03 грамма, стоимостью 1287 рублей 50 копеек; 

131. Подвеска, 0473п, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 2,27 грамма, стоимостью 2837 рублей 50 копеек;

132. Подвеска, 0473п, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 2,29 грамма, стоимостью 2862 рубля 50 копеек; 

133. Подвеска, П002, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 1,71 грамма, стоимостью 2137 рублей 50 копеек; 

134. Подвеска, 1303п11299а, проба 585, в количестве 1 штуки, стоимостью 5941 рубль 09 копеек; 

135. Подвеска,140319897ем, проба 585, в количестве 1 штуки, стоимостью 5247 рублей 77 копеек; 

136. Подвеска, 031442, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 1,18 грамм, стоимостью 1323 рубля 96 копеек;

137. Подвеска, 190380992бт, проба 585, в количестве 1 штуки, стоимостью 4544 рубля 47 копеек; 

138. Подвеска, П002, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 1,71 грамма, стоимостью 2137 рублей 50 копеек; 

139. Крест, 102-их-20,04-12, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 0,89 грамма, стоимостью 1468 рублей 50 копеек; 

140. Крест, 102-их-20,04-11, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 0,9 грамма, стоимостью 1485 рублей 00 копеек;

141. Крест, 102-их-20,04-11, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 0,9 грамма, стоимостью 1485 рублей 00 копеек; 

142. Крест, 102-их-20.04-11, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 0,81 грамма, стоимостью 1336 рублей 50 копеек;

143. Крест, 102-их-46.13-14, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 4,46 грамма, стоимостью 7359 рублей 00 копеек;

144. Крест, 102-их-24.15-12, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 1 грамм, стоимостью 1650 рублей 00 копеек;

145. Крест, 102-их-20.04-11, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 0,89 грамма, стоимостью 1468 рублей 50 копеек;

146. Крест, 102-их-20.04-11, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 0,89 грамма, стоимостью 1468 рублей 50 копеек;

147. Крест, 102-их-20.04-11, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 0,82 грамма, стоимостью 1353 рубля 00 копеек;

148. Крест, 102-их-20.04-11, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 0,9 грамма, стоимостью 1485 рублей 00 копеек;

149. Крест, 102-ОБ-26.17-11, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 1,93 грамма, стоимостью 3184 рубля 50 копеек;

150. Крест, 102-их-24.15-12, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 0,97 грамма, стоимостью 1600 рублей 50 копеек; 

151. Крест, 102-их-24.15-11, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 1 грамм, стоимостью 1650 рублей 00 копеек; 

152. Крест, 102-их-20.04-11, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 0,88 грамм, стоимостью 1452 рубля 00 копеек;

153. Крест, 102-их-20.04-11, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 0,89 грамм, стоимостью 1468 рублей 50 копеек;

154. Крест, 102-их-24.15-12, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 1 грамм, стоимостью 1650 рублей 00 копеек; 

155. Крест, 102-их-24.15-12, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 1 грамм, стоимостью 1650 рублей 00 копеек;

156. Крест, 102-их-24.15-12, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 1 грамм, стоимостью 1650 рублей 00 копеек;

157. Крест, 102-их-24.15-12, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 0,99 грамма, стоимостью 1633 рубля 50 копеек;

158. Крест, 102-их-24.01-11, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 1,03 грамма, стоимостью 1699 рублей 50 копеек;

159. Крест, 102-их-24.15-12, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 0,98 грамма, стоимостью 1617 рублей 00 копеек;

160. Крест, 102-их-24.01-12, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 0,98 грамма, стоимостью 1617 рублей 00 копеек;

161. Крест, 102-их-20.01-14, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 1,02 грамма, стоимостью 1683 рубля 00 копеек; 

162. Крест, 102-их-18.02-03, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 0,84 грамма, стоимостью 1386 рублей 00 копеек; 

163. Крест, 102-их-24.01-11, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 1,03 грамма, стоимостью 1699 рублей 50 копеек; 

164. Крест 102-об-26.17-11, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 1,92 грамма, стоимостью 3168 рублей 00 копеек; 

165. Крест 102-об-26.17-11, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 1,87 грамма, стоимостью 3085 рублей 50 копеек; 

166. Крест 102-их-24.15-12, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 0,98 грамма, стоимостью 1617 рублей 00 копеек; 

167. Крест 102-об-26.17-11, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 1,92 грамма, стоимостью 3168 рублей 00 копеек; 

168. Крест 102-их-20.04-11, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 0,89 грамма, стоимостью 1468 рублей 50 копеек;

169. Крест 102-об-26.17-11, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 1,93 грамма, стоимостью 3184 рубля 50 копеек; 

170. Крест 102-их-20.04-11, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 0,83 грамма, стоимостью 1369 рублей 50 копеек; 

171. Крест 102-их-20.04-11, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 0,83 грамма, стоимостью 1369 рублей 50 копеек;

172. Крест, 4-323-000, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 0,94 грамма, стоимостью 1156 рублей 20 копеек;

173. Крест, рк5-317800, проба 585, в количестве 1 штуки, массой 1,76 грамма, стоимостью 2526 рублей 48 копеек; 

174. Кольцо, 1--968-000, проба 585, размер 20,5, в количестве 1 штуки, массой 3,32 грамма, стоимостью 4150 рублей 00 копеек;

175. Кольцо, 1--2671-001, проба 585, размер 21,5, в количестве 1 штуки, массой 3,96 грамма, стоимостью 4950 рублей 00 копеек;

176. Кольцо, 1--2688-001, проба 585, размер 21,5, в количестве 1 штуки, массой 3,57 грамма, стоимостью 4462 рублей 50 копеек;

177. Кольцо, 1-1779-001, проба 585, размер 17,5, в количестве 1 штуки, массой 1,4 грамма, стоимостью 1890 рублей 00 копеек;

178. Кольцо, 1-004-001, проба 585, размер 18, в количестве 1 штуки, массой 1,81 грамма, стоимостью 2353 рубля 00 копеек;

179. Кольцо, б/а, проба 585, размер 18,5, в количестве 1 штуки, массой 2,37 грамма, стоимостью 3081 рубль 00 копеек;

180. Кольцо, 1--2645-001, проба 585, размер 20,5, в количестве 1 штуки, массой 4,23 грамма, стоимостью 5414 рублей 40 копеек;

181. Кольцо обручальное, к 100068-5, проба 585, размер21,5, в количестве 1 штуки, массой 3,03 грамма, стоимостью 5054 рубля 04 копейки;

182. Кольцо обручальное, к 100068-3, проба 585, размер 19,5, в количестве 1 штуки, массой 1,41 грамм, стоимостью 2436 рублей 48 копеек;

183. Кольцо обручальное, к 100068-3, проба 585, размер17,5, в количестве 1 штуки, массой 1,25 грамма, стоимостью 2160 рублей 00 копеек;

184.Кольцо обручальное, к 100068-3, проба 585, размер16,5, в количестве 1 штуки, массой 1,19 грамма, стоимостью 2056 рублей 32 копейки;

185. Кольцо обручальное, к 100068-3, проба 585, размер 16, в количестве 1 штуки, массой 1,03 грамма, стоимостью 1779 рублей 84 копейки; 

186. Кольцо обручальное, к 100068-3, проба 585, размер 18,5, в количестве 1 штуки, массой 1,33 грамма, стоимостью 2298 рублей 24 копейки; 

187. Кольцо обручальное, к 100068-3, проба 585, размер18,5, в количестве 1 штуки, массой 1,34 грамма, стоимостью 2315 рублей 52 копейки;

188. Кольцо обручальное, к 100068-3, проба 585, размер 17,5, в количестве 1 штуки, массой 1,07 грамма, стоимостью 1848 рублей 96 копеек;

189. Кольцо, 1268к, проба 585, размер 20, в количестве 1 штуки, массой 4,32 грамма, стоимостью 5400 рублей 00 копеек; 

190. Кольцо, 0962к, проба 585, размер19, в количестве 1 штуки, массой 3,78 грамма, стоимостью 4725 рублей 00 копеек;

191. Кольцо, 1133к, проба 585, размер18, в количестве 1 штуки, массой 1,79 грамма, стоимостью 2237 рублей 50 копеек;

192. Кольцо, 1467к, проба 585, размер17, в количестве 1 штуки, массой 1,4 грамма, стоимостью 1750 рублей 00 копеек;

193. Кольцо, 1443к, проба 585, размер 18, в количестве 1 штуки, массой 2,58 грамма, стоимостью 3225 рублей 00 копеек;

194. Кольцо, 1297к, проба 585, размер 20, в количестве 1 штуки, массой 5,84 грамма, стоимостью 7300 рублей 00 копеек;

195. Кольцо, 1468к, проба 585, размер18, в количестве 1 штуки, массой 1,04 грамма, стоимостью 1300 рублей 00 копеек;

196. Кольцо, 1133к, проба 585, размер17,5, в количестве 1 штуки, массой 1,93 грамма, стоимостью 2412 рублей 50 копеек;

197. Кольцо, 1209к, проба 585, размер17,5, в количестве 1 штуки, массой 2,67 грамма, стоимостью 3337 рублей 50 копеек;

198. Кольцо, 1137к, проба 585, размер19, в количестве 1 штуки, массой 2,6 грамм, стоимостью 3250 рублей 00 копеек;

199. Кольцо, 1464к, проба 585, размер18,5, в количестве 1 штуки, массой 1,56 грамм, стоимостью 1950 рублей 00 копеек;

200. Кольцо, 0961к, проба 585, размер19, в количестве 1 штуки, массой 3,57 грамма, стоимостью 4462 рубля 50 копеек;

201. Кольцо, 1477к, проба 585, размер18, в количестве 1 штуки, массой 3,7 грамм, стоимостью 4625 рублей 00 копеек;

201. Кольцо, 1477к, проба 585, размер 20, в количестве 1 штуки, массой 3,75 грамм, стоимостью 4687 рублей 50 копеек;

202. Кольцо, 1133к, проба 585, размер19, в количестве 1 штуки, массой 1,9 грамма, стоимостью 2375 рублей 00 копеек;

203. Кольцо, 1133к, проба 585, размер19,5, в количестве 1 штуки, массой 1,86 грамм, стоимостью 2325 рублей 00 копеек;

204. Кольцо, 0872к, проба 585, размер19, в количестве 1 штуки, массой 3,92 грамма, стоимостью 4900 рублей 00 копеек;

205. Кольцо, 0872к, проба 585, размер19,5, в количестве 1 штуки, массой 3,02 грамма, стоимостью 3775 рублей 00 копеек;

206. Кольцо, 0963к, проба 585, размер 20,5, в количестве 1 штуки, массой 5,08 грамм, стоимостью 6350 рублей 00 копеек;

207. Кольцо, 0961к, проба 585, размер21, в количестве 1 штуки, массой 4,13 грамм, стоимостью 5162 рубля 50 копеек;

208. Кольцо, 1387к, проба 585, размер 20,5, в количестве 1 штуки, массой 3,25 грамм, стоимостью 4062 рубля 50 копеек;

209. Кольцо, 1471к, проба 585, размер16, в количестве 1 штуки, массой 1,46 грамм, стоимостью 1825 рублей 00 копеек;

210. Кольцо, 0872к, проба 585, размер19,5, в количестве 1 штуки, массой 4,3 грамма, стоимостью 5375 рублей 00 копеек;

211. Кольцо, 0959к, проба 585, размер 20, в количестве 1 штуки, массой 4,95 грамма, стоимостью 6187 рублей 50 копеек; 

212. Кольцо, 10097к, проба 585, размер18, в количестве 1 штуки, массой 2,43 грамма, стоимостью 3037 рублей 50 копеек;

213. Кольцо, 0191к, проба 585, размер19,5, в количестве 1 штуки, массой 1,93 грамма, стоимостью 2412 рублей 50 копеек;

214. Кольцо, 0687к, проба 585, размер18, в количестве 1 штуки, массой 1,65 грамма, стоимостью 2062 рубля 50 копеек;

215. Кольцо, 1268к, проба 585, размер 21,5, в количестве 1 штуки, массой 4,57 грамма, стоимостью 5712 рубля 50 копеек;

216. Кольцо, 1355к, проба 585, размер20,5, в количестве 1 штуки, массой 4,04 грамма, стоимостью 5050 рублей 00 копеек;

217. Кольцо, 1447к, проба 585, размер20,5, в количестве 1 штуки, массой 4,65 грамм, стоимостью 5812 рубля 50 копеек;

218. Кольцо, 1451к, проба 585, размер 21, в количестве 1 штуки, массой 4,69 грамм, стоимостью 5862 рубля 50 копеек;

219. Кольцо, 1449к, проба 585, размер17, в количестве 1 штуки, массой 2,45 грамм, стоимостью 3062 рубля 50 копеек;

220. Кольцо, 1231к, проба 585, размер18,5, в количестве 1 штуки, массой 3,09 грамма, стоимостью 3862 рубля 50 копеек;

221. Кольцо, 1124к, проба 585, размер17,5, в количестве 1 штуки, массой 2,17 грамм, стоимостью 2712 рубля 50 копеек;

222. Кольцо, 1466к, проба 585, размер18,5, в количестве 1 штуки, массой 0,87 грамм, стоимостью 1087 рублей 50 копеек;

223. Кольцо, 0872к, проба 585, размер18, в количестве 1 штуки, массой 4,12 грамм, стоимостью 5150 рублей 00 копеек;

224. Кольцо, 1197к, проба 585, размер17,5, в количестве 1 штуки, массой 1,75 грамм, стоимостью 2187 рублей 50 копеек; 

225. Кольцо, 0102к, проба 585, размер17, в количестве 1 штуки, массой 2,21 грамм, стоимостью 2762 рубля 50 копеек;

226. Кольцо, 0191к, проба 585, размер17,5, в количестве 1 штуки, массой 1,92 грамма, стоимостью 2400 рублей 00 копеек;

227. Кольцо, 1120к, проба 585, размер19, в количестве 1 штуки, массой 1,87 грамм, стоимостью 2337 рублей 50 копеек;

228. Кольцо, 1383к, проба 585, размер 21,5, в количестве 1 штуки, массой 7,4 грамма, стоимостью 9250 рублей 00 копеек;

229. Кольцо, 20-02-0001-20710, проба 585, размер 18,5, в количестве 1 штуки, массой 1,53 грамма, стоимостью 2048 рублей 05 копеек; 

230. Кольцо, 20-02-0001-21171, проба 585, размер18, в количестве 1 штуки, массой 1,62 грамма, стоимостью 2168 рублей 53 копейки; 

231. Кольцо, 20-02-0001-21574, проба585, размер17,5, в количестве 1 штуки, массой 1,93 грамма, стоимостью 2583 рубля 49 копеек;

232. Кольцо, 20-03-0001-21535, проба 585, размер18, в количестве 1 штуки, массой 1,67 грамм, стоимостью 2235 рублей.46 копеек;

233. Кольцо, пк1-2600т, проба 585, размер 18, в количестве 1 штуки, массой 2 грамма, стоимостью 3126 рублей 42 копейки; 

234. Кольцо, 012774, проба 585, размер 22, в количестве 1 штуки, массой 3,04 грамма, стоимостью 3252 рубля 80 копеек;

235. Кольцо, 012774, проба 585, размер 21, в количестве 1 штуки, массой 3,13 грамм, стоимостью 3349 рублей 10 копеек; 

236. Печатка, 012783, проба 585, размер 20, в количестве 1 штуки, массой 3,79 грамм, стоимостью 3979 рублей 50 копеек;

237. Кольцо, пк1-2490, проба 585, размер18, в количестве 1 штуки, массой 1,57 грамм, стоимостью 2398 рублей 68 копеек; 

238. Кольцо, 1301р11305с, проба 585, размер17, в количестве 1 штуки, стоимостью 12207 рублей 25 копеек;

239. Кольцо, 190180998бт, проба 585, размер 19, в количестве 1 штуки, стоимостью 10653 рубля 06 копеек;

240. Кольцо, 62085а, проба 585, размер 19, в количестве 1 штуки, массой 4,2 грамма, стоимостью 4494 рубля 00 копеек;

241. Кольцо, рак386-2414, проба 585, размер 18, в количестве 1 штуки, массой 2,1 грамма, стоимостью 2247 рублей 00 копеек;

242. Кольцо, 070038, проба 585, размер 18, в количестве 1 штуки, массой 1,72 грамма, стоимостью 1883 рубля 40 копеек;

243. Кольцо, 1390к, проба 585, размер 21, в количестве 1 штуки, массой 3,83 грамма, стоимостью 4787 рублей 50 копеек;

244. Кольцо, 1125к, проба 585, размер 19, в количестве 1 штуки, массой 1,55 грамм, стоимостью 1937 рублей 50 копеек;

245. Кольцо, 1368к, проба 585, размер18, в количестве 1 штуки, массой 1,86 грамм, стоимостью 2325 рублей 00 копеек;

246. Кольцо, 1383к, проба 585, размер 21, в количестве 1 штуки, массой 7,16 грамм, стоимостью 8950 рублей 00 копеек;

247. Кольцо, 1447к, проба 585, размер19,5, в количестве 1 штуки, массой 4,69 грамм, стоимостью 5862 рубля 50 копеек;

248. Серьги, 2-968-000, проба 585, 1 пара, массой 3,2 грамма, стоимостью 3936 рублей 00 копеек; 

249. Серьги, 2-281-001, проба 585, 1 пара, массой 1,45 грамма, стоимостью 1812 рубля 50 копеек; 

250. Серьги, 2-351-001, проба 585, 1 пара, массой 0,91 грамма, стоимостью 1164 рубля 80 копеек;

251. Серьги, 2-161-001, проба 585, 1 пара, массой 0,69 грамма, стоимостью 883 рубля 20 копеек; 

252. Серьги, 2-351-001, проба 585, 1 пара, массой 0,91 грамм, стоимостью 1164 рубля 80 копеек;

253. Серьги, 2-1208-001, проба 585, 1 пара, массой 1,14 грамма, стоимостью 1459 рублей 20 копеек;

254. Серьги, 2-161-001, проба 585, 1 пара, массой 0,69 грамм, стоимостью 883 рубля 20 копеек;

255. Серьги, 2-656-001, проба 585, 1 пара, массой 1,48 грамм, стоимостью 1894 рубля 40 копеек;

256. Серьги, 2-1170-001, проба 585, 1 пара, массой 2,91 грамм, стоимостью 3783 рубля 00 копеек;

257. Серьги, 2-1801-001, проба 585, 1 пара, массой 2,39 грамм, стоимостью 3107 рублей 00 копеек;

258. Серьги, 2-1516-001, проба 585, 1 пара, массой 2,44 грамм, стоимостью 3172 рубля 00 копеек; 

259. Серьги, 2-477-001, проба 585, 1 пара, массой 2,82 грамма, стоимостью 3666 рублей 00 копеек;

260. Серьги, 2-1121-001 проба 585, 1 пара, массой 2,64 грамма, стоимостью 3564 рубля 00 копеек;

261. Серьги, 1049, проба 585, 1 пара, массой 1,14 грамма, стоимостью 1759 рублей 49 копеек;

262. Серьги, сг-03/3353, проба 585, 1 пара, массой 4,25 грамм, стоимостью 6493 рубля 23 копейки; 

263. Серьги, рас523-1667, проба 585, 1 пара, массой 1,99 грамм, стоимостью 2129 рублей 30 копеек;

264. Серьги, рас530-1878, проба 585, 1 пара, массой 2,14 грамм, стоимостью 2289 рублей 80 копеек; 

265. Серьги, с-212, проба 585, 1 пара, массой 5,63 грамма, стоимостью 7882 рубля 00 копеек;

266. Серьги, с-213, проба 585, 1 пара, массой 5,31 грамма, стоимостью 7434 рубля 00 копеек;

267. Серьги, 140012,проба 585, 1 пара, массой 1,27 грамм, стоимостью 1362 рубля 71 копейка;

268. Серьги, 140138,проба 585, 1 пара, массой 1,65 грамм, стоимостью 1765 рублей 50 копеек;

269. Серьги, 200287, проба 585, 1 пара, массой 3,45 грамма, стоимостью 3719 рублей 10 копеек;

270. Серьги, 020321, проба 585, 1 пара, массой 1,13 грамм, стоимостью 1267 рублей 86 копеек;

271. Серьги, 020602, проба 585, 1 пара, массой 0,78 грамм, стоимостью 819 рублей 00 копеек;

272.Серьги, 020608, проба 585, 1 пара, массой 1,06 грамм, стоимостью 1230 рублей 66 копеек;

273. Серьги, 020866, проба 585, 1 пара, массой 1,62 грамма, стоимостью 1880 рублей 82 копейки; 

274. Серьги, 020869, проба 585, 1 пара, массой 1,62, стоимостью 1880 рублей 82 копейки;

275. Серьги, 020870, проба 585, 1 пара, массой 1,58 грамм, стоимостью 1834 рубля 38 копеек;

276. Серьги, 020870, проба 585, 1 пара, массой 1,6 грамм, стоимостью 1857рублей 60 копеек;

277. Серьги, 022126, проба 585, 1 пара, массой 1,6 грамм, стоимостью 1928 рублей 00 копеек;

278. Серьги, 022808, проба 585, 1 пара, массой 1,38 грамм, стоимостью 1518 рублей 00 копеек; 

279. Серьги, 022813,проба 585, 1 пара, массой 1,78 грамм, стоимостью 1977 рублей 58 копеек;

280. Серьги, пк2-2270, проба 585, 1 пара, массой 3,32 грамма, стоимостью 5189 рублей 86 копеек;

281. Серьги, пк2-2550, проба 585, 1 пара, массой 3,2 грамма, стоимостью 5002 рубля 27 копеек; 

282. Серьги, 1191с, проба 585, 1 пара, массой 1,79 грамм, стоимостью 2237 рублей 50 копеек;

283. Серьги, 0903с, проба 585, 1 пара, массой 2,98 грамм, стоимостью 3725 рублей 00 копеек;

284. Серьги, 0883с, проба 585, 1 пара, массой 1,89 грамм, стоимостью 2362 рубля 50 копеек;

285. Серьги, 0895с, проба 585, 1 пара, массой 4,14 грамм, стоимостью 5175 рублей 00 копеек;

286. Серьги, 190280992бт, проба 585, 1 пара, стоимостью 12608 рублей 75 копеек;

287. Серьги, 1200с, проба 585, 1 пара, массой 1,81 грамм, стоимостью 2262 рубля 50 копеек;

288. Серьги, 10-02-0001-20130, проба 585, 1 пара, массой 2,84 грамма, стоимостью 3801 рубль 62 копейки; 

289. Серьги, 10-02-0001-20237, проба 585, 1 пара, массой 1,92 грамма, стоимостью 1338 рублей 60 копеек;

290. Серьги, 10-02-0001-20237, проба 585, 1 пара, массой 1,91 грамма, стоимостью 2556 рублей 72 копейки;

291. Серьги, 10-02-0001-20237, проба 585, 1 пара, массой 1,94 грамма, стоимостью 2596 рублей 88 копеек;

292. Серьги, 10-02-0001-20528, проба 585, 1 пара, массой 2,89 грамм, стоимостью 3868 рублей 55 копеек; 

293. Серьги, 10-02-0001-20532, проба 585, 1 пара, массой 2,35 грамм, стоимостью 3145 рублей 71 копейка;

294. Серьги, №, проба 585, 1 пара, массой 3,33 грамм, стоимостью 4457 рублей 53 копейки; 

295. Серьги, 10-02-0008-20130, проба 585, 1 пара, массой 2,97 грамм, стоимостью 3965 рублей 74 копейки;

296. Серьги, 10-03-0000-20641, проба 585, 1 пара, массой 1,77 грамм, стоимостью 2266 рублей 30 копеек;

297. Серьги, 10-03-0001-20641, проба 585, 1 пара, массой 1,78 грамм, стоимостью 2279 рублей 11 копеек;

298. Серьги, 10-03-0000-21122, проба 585, 1 пара, массой 1,94 грамма, стоимостью 2483 рубля 97 копеек;

299. Серьги, 10-03-0000-21711, проба 585, 1 пара, массой 1,81 грамм, стоимостью 2317 рубля 52 копейки; 

300. Серьги, 10-03-0000-21714, проба 585, 1 пара, массой 2,93 грамма, стоимостью 3751 рубль 57 копеек;

301. Серьги, 10-03-0001-21533, проба 585, 1 пара, массой 2,54 грамма, стоимостью 3400 рублей 04 копейки;

302. Серьги, 1199с, проба 585, 1 пара, массой 1,61 грамма, стоимостью 2012 рублей 50 копеек;

303. Серьги, 1180с, проба 585, 1 пара, массой 3,46 грамм, стоимостью 4325 рублей 00 копеек;

304. Серьги, 1194с, проба 585, 1 пара, массой 2,57 грамм, стоимостью 3212 рублей 50 копеек;

305. Серьги, 0895с, проба 585, 1 пара, массой 4,2 грамма, стоимостью 5250 рублей 00 копеек;

306. Серьги, 0902с, проба 585, 1 пара, массой 2,82 грамма, стоимостью 3525 рублей 00 копеек;

307. Серьги, 0902с, проба 585, 1 пара, массой 2,79 грамм, стоимостью 3487 рублей 50 копеек;

308. Серьги, 0902с, проба 585, 1 пара, массой 2,7 грамма, стоимостью 3375 рублей 00 копеек;

309. Серьги, 0970с, проба 585, 1 пара, массой 3,85 грамм, стоимостью 4812 рублей 50 копеек;

310. Серьги 0902с, проба 585, 1 пара, массой 2,69 грамм, стоимостью 3362 рубля 50 копеек;

311. Серьги, 0506с, проба 585, 1 пара, массой 4,49 грамм, стоимостью 5612 рублей 50 копеек;

312. Серьги, 0506с, проба 585, 1 пара, массой 4,67 грамм, стоимостью 5837 рублей 50 копеек;

313. Серьги, 1201с, проба 585, 1 пара, массой 2,55 грамм, стоимостью 3187 рублей 50 копеек;

314. Серьги, 0450с, проба 585, 1 пара, массой 2,8 грамм, стоимостью 3500 рублей 00 копеек;

315. Серьги, 1187с, проба 585, 1 пара, массой 3,64 грамма, стоимостью 4550 рублей 00 копеек;

316. Серьги, 0078с, проба 585, 1 пара, массой 3,47 грамм, стоимостью 4337 рублей 50 копеек;

317. Серьги, 1199с, проба 585, 1 пара, массой 1,65 грамм, стоимостью 2062 рубля 50 копеек; 

318.Серьги, 0962с, проба 585, 1 пара, массой 3,46 грамм, стоимостью 4325 рублей 00 копеек;

319. Серьги, 20115, проба 585, 1 пара, массой 2,83 грамма, стоимостью 3537 рублей 50 копеек;

320. Серьги, 0984с, проба 585, 1 пара, массой 4,65 грамм, стоимостью 5812 рублей 50 копеек;

321. Серьги, 0875с, проба 585, 1 пара, массой 2,77 грамм, стоимостью 3462 рубля 50 копеек;

322. Серьги, 0981с, проба 585, 1 пара, массой 6,08 грамм, стоимостью 7600 рублей 00 копеек;

323. Серьги, 0981с, проба 585, 1 пара, массой 5,76 грамм, стоимостью 7200 рублей 00 копеек;

324. Серьги, 1197с, проба 585, 1 пара, массой 1,81 грамм, стоимостью 2262 рубля 50 копеек;

325. Серьги, 1197с, проба 585, 1 пара, массой 1,83 грамма, стоимостью 2287 рублей 50 копеек;

326. Серьги, 0877с, проба 585, 1 пара, массой 2,33 грамм, стоимостью 2912 рублей 50 копеек;

327. Серьги, 1166с, проба 585, 1 пара, массой 2,27 грамм, стоимостью 2837 рублей 50 копеек;

328. Серьги, 0506с, проба 585, 1 пара, массой 4,87 грамм, стоимостью 6087 рублей 50 копеек;

329. Серьги, 0078с, проба 585, 1 пара, массой 3,54 грамма, стоимостью 4425 рублей 00 копеек;

330. Серьги, 1189с, проба 585, 1 пара, массой 1,66 грамм, стоимостью 2075 рублей 00 копеек;

331. Серьги, 1302е11300а, проба 585, 1 пара, стоимостью 11803 рубля 88 копеек;

332. Цепь, Ц01911006, проба 585, размер 40 см., 1 штука, массой 0,86 грамм, стоимостью 1212 рублей 60 копеек;

333. Цепь, Ц01911006, проба 585, размер 45 см., 1 штука, массой 0,93 грамма, стоимостью 1311 рублей 30 копеек;

334. Цепь, Ц01911006, проба 585, размер 45см., 1 штука, массой 0,93 грамма, стоимостью 1311 рублей 30 копеек;

335. Цепь, Ц01911006, проба 585, размер 45см., 1 штука, массой 0,93 грамма, стоимостью 1311 рублей 30 копеек;

336. Цепь, Ц01911006, проба 585, размер 45 см., 1 штука, массой 0,93 грамма, стоимостью 1311 рублей 30 копеек;

337. Цепь, Ц01911006, проба 585, размер 50 см., 1 штука, массой 1,02 грамма, стоимостью 1438 рублей 20 копеек;

338. Цепь, Ц01911006, проба 585, размер 45 см., 1 штука, массой 0,93 грамма, стоимостью 1311 рублей 30 копеек;

339. Цепь, Ц01911006, проба 585, размер 45 см.,1 штука, массой 0,94 грамма, стоимостью 1325 рублей 40 копеек;

340. Цепь, Ц01911006, проба 585, размер 40 см., 1 штука, массой 0,85 грамм, стоимостью 1198 рублей 50 копеек;

341. Цепь, Ц01911006, проба 585, размер 50 см., 1 штука, массой 1,03 грамма, стоимостью 1452 рубля 30 копеек;

342. Цепь, Ц01911006, проба 585, размер 40 см., 1 штука, массой 0,86 грамм, стоимостью 1212 рублей 60 копеек;

343. Цепь, Ц01911006, проба 585, размер 50 см., 1 штука, массой 1,06 грамм, стоимостью 1494 рубля 60 копеек;

344. Цепь, Ц01911006, проба 585, размер 50 см., 1 штука, массой 1,04 грамма, стоимостью 1466 рублей 40 копеек;

345. Цепь, Ц01911006, проба 585, размер 50 см., 1 штука, массой 1,02 грамма, стоимостью 1438 рублей 20 копеек;

346. Цепь, Ц01911006, проба 585, размер 50 см., 1 штука, массой 1,03 грамма, стоимостью 1452 рубля 30 копеек;

347. Цепь, Ц01911006, проба 585, размер 45 см., 1 штука, массой 0,93 грамма, стоимостью 1311 рублей 30 копеек; 

348. Цепь, Ц01911011, проба 585, размер 40 см., 1 штука, массой 1,26 грамма, стоимостью 1776 рублей 60 копеек;

358. Цепь, Ц01911011, проба 585, размер 40 см., 1 штука, массой 1,27 грамма, стоимостью 1790 рублей 70 копеек;

349. Цепь, Ц01911011, проба 585, размер 40 см., 1 штука, массой 1,27 грамма, стоимостью 1790 рублей 70 копеек;

350. Цепь, Ц01912003, проба 585, размер 45 см., 1 штука, массой 2,55 грамм, стоимостью 3595 рублей 50 копеек;

351. Цепь, Ц01912003, проба 585, размер 40 см., 1 штука, массой 2,3 грамма, стоимостью 3243 рубля 00 копеек;

352. Цепь, Ц01912003, проба 585, размер 50 см., 1 штука, массой 2,79 грамм, стоимостью 3933 рубля 90 копеек;

353. Цепь, Ц01912003, проба 585, размер 55 см., 1 штука, массой 3,05 грамма, стоимостью 4300 рублей 50 копеек;

354. Цепь, Ц01912003, проба 585, размер 55 см. 1 штука, массой 3,07 грамм, стоимостью 4328 рублей 70 копеек;

355. Цепь, Ц01912003, проба 585, размер 50 см., 1 штука, массой 2,81 грамм, стоимостью 3962 рубля 10 копеек;

356. Цепь, Ц01912003, проба 585, размер 50 см., 1 штука, массой 2,81 грамм, стоимостью 3962 рубля 10 копеек;

357. Цепь, Ц01912003, проба 585, размер 40 см., 1 штука, массой 2,29 грамм, стоимостью 3228 рублей 90 копеек;

358. Цепь, Ц01912003, проба 585, размер 45 см., 1 штука, массой 2,53 грамма, стоимостью 3567 рублей 30 копеек;

359. Цепь, Ц01912003, проба 585, размер 42 см., 1 штука, массой 2,54 грамма, стоимостью 3581 рубль 40 копеек; 

360. Цепь, Ц01912006, проба 585, размер 45 см.,1 штука, массой 2,23 грамма, стоимостью 3144 рубля 30 копеек;

361. Цепь, Ц01912006, проба 585, размер 55 см., 1 штука, массой 2,89 грамм, стоимостью 4074 рубля 90 копеек; 

362. Цепь, Ц01912006, проба 585, размер 55 см. 1 штука, массой 2,65 грамм, стоимостью 3736 рублей 50 копеек; 

363. Цепь, Ц01912006, проба 585, размер 55 см., 1 штука, массой 2,78 грамма, стоимостью 3919 рублей 80 копеек;

364. Цепь, Ц01912006, проба 585, размер 45 см., 1 штука, массой 2,21 грамма, стоимостью 3116 рублей 10 копеек;

365. Цепь, Ц01912006, проба 585, размер 45 см., 1 штука, массой 2,24 грамма, стоимостью 3158 рублей 40 рублей;

366. Цепь, Ц01912016, проба 585, размер 50 см., 1 штука, массой 2,37 грамма, стоимостью 3341 рубль 70 копеек;

367. Цепь, Ц01912016, проба 585, размер 55см., 1 штука, массой 2,47 грамм, стоимостью 3482 рубля 70 копеек;

368. Цепь, Ц01912016, проба 585, размер 45 см., 1 штука, массой 2,1 грамм, стоимостью 2961 рубль 00 копеек;

369. Цепь, Ц01912016, проба 585, размер 45 см., 1 штука, массой 2,1 грамм, стоимостью 2961 рубль 00 копеек;

370. Цепь, Ц01912016, проба 585, размер 45 см., 1 штука, массой 2,09 грамма, стоимостью 2946 рублей 90 копеек;

371. Цепь, Ц01912016, проба 585, размер 55 см., 1 штука, массой 2,57 грамма, стоимостью 3623 рубля 70 копеек;

372. Цепь, Ц01912016, проба 585, размер 45 см., 1 штука, массой 2,1 грамма, стоимостью 2961 рубль 00 копеек;

373. Цепь, Ц01912016, проба 585, размер 50 см., 1 штука, массой 2,21 грамма, стоимостью 3116 рублей 10 копеек;

374. Цепь, Ц01913003, проба 585, размер 55 см., 1 штука, массой 5,13 грамма, стоимостью 7233 рубля 30 копеек;

375. Цепь, НЦ 12-078, проба 585, размер 40 см., 1 штука, массой 2,07 грамма, стоимостью 2720 рублей 66 копеек;

376. Цепь, НЦ 12-078, проба 585, размер50 см., 1 штука, массой 6,93 грамма, стоимостью 9108 рублей 31 копейка;

377. Цепь, Ц05913005, проба 585, размер 55 см., 1 штука, массой 3,65 грамма, стоимостью 4708 рублей 50 копеек;

378. Цепь, Ц05913005, проба 585, размер 55 см., 1 штука, массой 3,67 грамма, стоимостью 4734 рубля 30 копеек; 

379. Цепь, Ц05913005, проба 585, размер 60 см., 1 штука, массой 3,98 грамма, стоимостью 5134 рубля 20 копеек; 

380. Цепь, Ц05913005, проба 585, размер 55 см., 1 штука, массой 3,66 грамма, стоимостью 4721 рубль 40 копеек;

381. Цепь, Ц05913005, проба 585, размер 45 см., 1 штука, массой 3,09 грамма, стоимостью 3986 рублей 10 копеек;

382. Цепь, Ц05913005, проба 585, размер 60 см., 1 штука, массой 3,98 грамма, стоимостью 5134 рубля 20 копеек;

383. Цепь, Ц05913005, проба 585, размер 45 см., 1 штука, массой 3,07 грамма, стоимостью 3960 рублей 30 копеек;

384. Цепь, Ц05913005, проба 585, размер 50 см., 1 штука, массой 3,4 грамма, стоимостью 4386 рублей 00 копеек; 

385. Цепь, Ц05913005, проба 585, размер 60 см., 1 штука, массой 4 грамма, стоимостью 5160 рублей 00 копеек;

386. Цепь, Ц05913005, проба 585, размер 50 см., 1 штука, массой 3,36 грамма, стоимостью 4334 рубля 40 копеек;

387. Цепь, Ц05913005, проба 585, размер 55 см., 1 штука, массой 3,6 грамма, стоимостью 4644 рубля 00 копеек;

388. Цепь, Ц05913005, проба 585, размер 55 см., 1 штука, массой 3,64 грамма, стоимостью 4695 рублей 60 копеек;

389. Цепь, Ц05913005, проба 585, размер 50 см., 1 штука, массой 3,37 грамма, стоимостью 4347 рублей 30 копеек;

390. Цепь, Ц05913005, проба 585, размер 45 см., 1 штука, массой 3,09 грамма, стоимостью 3986 рублей 10 копеек;

391. Цепь, Ц05913005, проба 585, размер 55 см., 1 штука, массой 3,66 грамма, стоимостью 4721 рубль 40 копеек;

392. Цепь, Ц05913006, проба 585, размер 45 см., 1 штука, массой 2,81 грамма, стоимостью 3624 рубля 90 копеек;

393. Цепь, Ц05913006, проба 585, размер 45 см., 1 штука, массой 2,89 грамм, стоимостью 3728 рублей 10 копеек;

394. Цепь, Ц05913005, проба 585, размер 45 см., 1 штука, массой 2,85 грамма, стоимостью 3676 рублей 50 копеек; 

395. Цепь, Ц05914005, проба 585, размер 45 см., 1 штука, массой 3,96 грамм, стоимостью 5108 рублей 40 копеек; 

396. Цепь, Ц05914011, проба 585, размер 50 см., 1 штука, массой 8,34 грамма, стоимостью 10758 рублей 60 копеек;

397. Цепь, Ц05914016, проба 585, размер 45 см., 1 штука, массой 4,22 грамма, стоимостью 5443 рубля 80 копеек; 

398. Цепь, Ц05914016, проба 585, размер 50 см., 1 штука, массой 4,69 грамма, стоимостью 6050 рублей 10 копеек; 

399. Цепь, Ц05914016, проба 585, размер 45 см., 1 штука, массой 4,23 грамма, стоимостью 5456 рублей 70 копеек;

400. Цепь, Ц05914016, проба 585, размер 45 см., 1 штука, массой 4,26 грамма, стоимостью 5495 рублей 40 копеек;

401. Цепь, Ц05914016, проба 585, размер 50 см., 1 штука, массой 4,77 грамма, стоимостью 6153 рубля 30 копеек; 

402. Цепь, Ц05914016, проба 585, размер 50 см., 1 штука, массой 4,6 грамма, стоимостью 5934 рубля 00 копеек;

403. Цепь, Ц05914016, проба 585, размер 45 см., 1 штука, массой 4,28 грамма, стоимостью 5521 рубль 20 копеек;

404. Цепь, Ц05953005, проба 585, размер 45 см., 1 штука, массой 3,07 грамма, стоимостью 3960 рублей 30 копеек;

405. Цепь, Ц05953005, проба 585, размер 45 см., 1 штука, массой 3,01 грамма, стоимостью 3882 рубля 90 копеек; 

406. Цепь, Ц05953005, проба 585, размер 45 см., 1 штука, массой 2,61 грамма, стоимостью 3366 рублей 90 копеек; 

407. Цепь, Ц05953016, проба 585, размер 45 см., 1 штука, массой 3,3 грамма, стоимостью 4257 рублей 00 копеек; 

408. Цепь, Ц05954009, проба 585, размер 55 см., 1 штука, массой 5,59 грамм, стоимостью 7211 рублей 10 копеек;

409. Цепь, Ц05954009, проба 585, размер 55 см., 1 штука, массой 5,64 грамма, стоимостью 7275 рублей 60 копеек;

410. Цепь, Ц05954009, проба 585, размер 55 см., 1 штука, массой 5,61 грамма, стоимостью 7236 рублей 90 копеек; 

411. Цепь, Ц05954009, проба 585, размер 55 см., 1 штука, массой 5,64 грамма, стоимостью 7275 рублей 60 копеек;

412. Цепь, Ц050167/1р, проба 585, размер 55 см., 1 штука, массой 3,72 грамма, стоимостью 4575 рублей 60 копеек; 

413. Цепь, Ц050167/1р, проба 585, размер 55 см., 1 штука, массой 3,72 грамма, стоимостью 4575 рублей 60 копеек; 

414. Цепь, Ц050246р, проба 585, размер 45 см., 1 штука, массой 3,36 грамма, стоимостью 4132 рубля 80 копеек; 

415. Цепь, Ц207050р, проба 585, размер 45 см., 1 штука, массой 3,69 грамма, стоимостью 4538 рублей 70 копеек;

416. Цепь, Ц207050р, проба 585, размер 45 см., 1 штука, массой 3,68 грамма, стоимостью 4526 рублей 40 копеек; 

417. Цепь, Ц207050р, проба 585, размер 45 см., 1 штука, массой 3,64 грамма, стоимостью 4477 рублей 20 копеек;

418. Цепь, Ц050167/1р, проба 585, размер 45 см., 1 штука, массой 3,24 грамма, стоимостью 3888 рублей 00 копеек;

419. Цепь, Ц050167/1р, проба 585, размер 45 см., 1 штука, массой 3,21 грамма, стоимостью 3852 рубля 00 копеек;

420. Цепь, Ц050167/1р, проба 585, размер 45 см., 1 штука, массой 3,2 грамма, стоимостью 3840 рублей 00 копеек;

421. Цепь, Ц050167/1р, проба 585, размер 50 см., 1 штука, массой 3,44 грамма, стоимостью 4128 рублей 00 копеек;

422. Цепь, Ц050167/1р, проба 585, размер 50 см., 1 штука, массой 3,44 грамма, стоимостью 4128 рублей 00 копеек;

423. Цепь, Ц050167/1р, проба 585, размер 50 см., 1 штука, массой 3,44 грамма, стоимостью 4128 рублей 00 копеек;

423. Цепь, 31-00-0040-30555, проба585, размер 55 см., 1 штука, массой 1,66 грамма, стоимостью 2077 рублей 15 копеек;

424. Цепь, 31-00-0040-30555, проба 585, размер 55 см., 1 штука, массой 1,68 грамма, стоимостью 2102 рубля 18 копеек;

425. Цепь, 31-00-0040-30555, проба 585, размер55 см., 1 штука, массой 1,67 грамма, стоимостью 2089 рублей 67 копеек; 

426. Цепь, 31-00-0040-30555, проба 585, размер45 см., 1 штука, массой 1,5 грамма, стоимостью 1876 рублей 95 копеек; 

427. Цепь, 31-00-0040-30555, проба 585, размер45 см., 1 штука, массой 1,5 грамма, стоимостью 1876 рублей 95 копеек;

428. Цепь, 31-00-0040-30777, проба 585, размер55 см., 1 штука, массой 1,69 грамма, стоимостью 2114 рублей 69 копеек;

429. Цепь, 31-00-0050-30333, проба 585, размер 50 см., 1 штука, массой 3,05 грамма, стоимостью 4023 рубля 56 копеек; 

430. Цепь, 31-00-0050-30333, проба 585, размер 50 см., 1 штука, массой 3,05 грамма, стоимостью 4023 рубля 56 копеек; 

431. Цепь, 31-00-0050-30333, проба 585, размер 45 см., 1 штука, массой 2,87 грамм, стоимостью 3784 рубля 10 копеек; 

432. Цепь, 31-00-0050-30333, проба585, размер 45 см., 1 штука, массой 2,89 грамма, стоимостью 3812 рублей 48 копеек; 

433. Цепь, 31-00-0050-30333, проба 585, размер 55 см., 1 штука, массой 3,49 грамм, стоимостью 4604 рубля 01 копейка;

434. Цепь, 31-00-0050-30333, проба 585, размер 55 см., 1 штука, массой 3,48 грамм, стоимостью 4590 рублей 81 копейка;

435. Цепь, 31-00-0040-30076, проба 585, размер 50 см., 1 штука, массой 2,47 грамм, стоимостью 3258 рублей 42 копейки;

436. Цепь, 31-00-0040-30076, проба 585, размер 50 см., 1 штука, массой 2,48 грамм, стоимостью 3271 рубль 61 копейка;

437. Цепь, 31-00-0040-30076, проба 585, размер 55 см., 1 штука, массой 2,75 грамма, стоимостью 3627 рублей 80 копеек; 

438. Цепь, 31-00-0040-30076, проба 585, размер 55 см., 1 штука, массой 2,74 грамма, стоимостью 3614 рублей 60 копеек;

439. Цепь, 31-00-0040-30777, проба 585, размер 50 см., 1 штука, массой 1,56 грамм, стоимостью 1952 рубля 02 копейки;

440. Цепь, 31-00-0040-30777, проба 585, размер 50 см., 1 штука, массой 1,57 грамм, стоимостью 1964 рубля 54 копейки; 

441. Цепь, 31-00-0040-30777, проба 585, размер 50 см., 1 штука, массой 1,57 грамм, стоимостью 1964 рубля 54 копейки;

442. Цепь, 31-00-0040-30777, проба 585, размер 40 см., 1 штука, массой 1,31 грамма, стоимостью 1639 рублей 20 копеек; 

443. Цепь, 31-00-0040-30777, проба 585, размер 40 см., 1 штука, массой 1,31 грамма, стоимостью 1639 рублей 20 копеек; 

444. Цепь, 31-00-0040-30777, проба 585, размер55 см., 1 штука, массой 1,7 грамма, стоимостью 2127 рублей 21копейка;

445. Цепь, 31-00-0040-30777, проба 585, размер 55 см., 1 штука, массой 1,7 грамма, стоимостью 2127 рублей 21 копейка; 

446. Цепь, 31-00-0060-30087, проба 585, размер 45 см., 1 штука, массой 4,43 грамма, стоимостью 5844 рубля 05 копеек;

447. Цепь, 31-00-0060-30087, проба 585, размер 45 см., 1 штука, массой 4,46 грамма, стоимостью 5883 рубля 63 копейки;

448. Цепь, 31-00-0060-30087, проба 585, размер 55 см., 1 штука, массой 5,31 грамма, стоимостью 7004 рубля 95 копеек;

449. Цепь, 31-00-0060-30087, проба 585, размер 55 см., 1 штука, массой 5,3 грамма, стоимостью 6991 рубль 76 копеек;

450. Цепь, 31-00-0060-30087, проба 585, размер 50 см., 1 штука, массой 5,02 грамма, стоимостью 6622 рубля 38 копеек;

451. Цепь, 31-00-0060-30087, проба 585, размер 50 см., 1 штука, массой 5,08 грамма, стоимостью 6701 рубль 53 копейки;

452. Цепь, 31-01-0080-30200, проба 585, размер 55 см., 1 штука, массой 9,61 грамма, стоимостью 12677 рублей 51 копейка; 

453. Цепь, 31-01-0090-30076, проба 585, размер 50 см., 1 штука, массой 10,8 грамм, стоимостью 14247 рублей 36 копеек; 

454. Цепь, 31-01-0090-30076, проба 585, размер 55 см., 1 штука, массой 11,82 грамма, стоимостью 15594 рубля 94 копейки;

455. Цепь, 31-00-0100-30200, проба 585, размер 55 см., 1 штука, массой 13,82 грамма, стоимостью 18231 рубль 34 копейки;

456. Цепь, 31-01-0120-30205, проба 585, размер 50 см., 1 штука, массой 12,06 грамма, стоимостью 15090 рублей 67 копеек;

457. Цепь, 12-002ПГ, проба 585, размер 45 см., 1 штука, массой 5,44 грамма, стоимостью 4702 рубля 39 копеек;

458. Цепь, 12-010ПГ, проба 585, размер 55 см., 1 штука, массой 2,09 грамма, стоимостью 1806 рублей 61 копейка;

459.Цепи, 12-028ПГ, проба 585, размер 55 см., в количестве 3 штук, общей массой 4,24 грамма, общей стоимостью 3485 рублей 40 копеек;

460. Цепь, 12-028ПГ, проба 585, размер 55 см., 1 штука, массой 5,07 грамм, стоимостью 4382 рубля 55 копеек; 

461. Цепь, 12-053ПГ, проба 585, размер 45 см., 1 штука, массой 1,46 грамм, стоимостью 1200 рублей 16 копеек;

462. Цепь, 12-076ПГ, проба 585, размер 50 см., 1 штука, массой 6,86 грамм, стоимостью 5639 рублей 12 копеек; 

463. Цепь, 12-076ПГ, проба 585, размер 45 см., 1 штука, массой 6,63 грамма, стоимостью 5450 рублей 05 копеек; 

464. Цепи, 12-076ПГ, проба 585, размер 45 см., в количестве 2 штук, общей массой 5,07 грамм, общей стоимостью 4166 рублей 69 копеек;

465. Цепи, 12-076ПГ, проба 585, размер 60, в количестве 2 штук, общей массой 7,02 грамм, общей стоимостью 6068 рублей 15 копеек;

466. Цепь, 12-076ПГ, проба 585, размер 60 см., 1 штука, массой 5,27 грамм, стоимостью 4555 рублей 40 копеек;

467. Цепь, 12-274ПГ, проба 585, размер 60 см., 1 штука, массой 6,28 грамм, стоимостью 5322 рубля 04 копейки;

468. Цепь, 12-274ПГ, проба 585, размер 65 см., 1 штука, массой 6,72 грамма, стоимостью 5694 рубля 93 копейки; 

469. Цепь, НХ14-713а, проба 585, размер 40 см., 1 штука, массой 3,84 грамма, стоимостью 3231 рубль 68 копеек;

470. Цепь, НХ14-713б, проба 585, размер 45 см., 1 штука, массой 3,91 грамма, стоимостью 3180 рублей 41 копейка; 

471. Цепь, НХ14-750а, проба 585, размер 50 см., 1 штука, массой 4,2 грамма, стоимостью 3523 рубля 71 копейка;

472. Цепь НХ14-754а, проба 585, размер 50 см., 1 штука, массой 7,57 грамм, стоимостью 6351 рубль 07 копеек; 

473. Цепь НХ14-796а, проба 585, размер 40 см., 1 штука, массой 4,99 грамм, стоимостью 4186 рублей 51 копейка;

474. Цепи, НЦ 12-002пг, проба 585, размер 50, в количестве 2 штук, общей массой 4,51 грамма, общей стоимостью 6765 рублей 00 копеек;

475. Цепи, 111202020, проба 585, размер 40 см., в количестве 3 штук, общей массой 3,54 грамма, общей стоимостью 5487 рублей 00 копеек;

476. Цепи, 150303021, проба 585, размер 45 см., в количестве 4 штук, общей массой 8,02 грамма, общей стоимостью 12431 рубль 00 копеек;

477. Цепи, 150303022, проба 585, размер 50 см., в количестве 4 штук, общей массой 8,88 грамм, общей стоимостью 13764 рубля 00 копеек; 

478. Цепи, 180203020, проба 585, размер 40 см., в количестве 4 штук, общей массой 9 грамм, общей стоимостью 13950 рублей 00 копеек; 

479. Цепи, 520704020, проба 585, размер 40 см., в количестве 4 штук, общей массой 4,48 грамм, общей стоимостью 7078 рублей 40 копеек;

480. Цепи, 520704021, проба 585, размер 45, в количестве 4 штук, общей массой 4,96 грамм, общей стоимостью 7688 рублей 00 копеек; 

481. Цепи, НЦ 12-076, проба 585, размер 40 см., в общем количестве 2 штук, общей массой 4,61 грамм, общей стоимостью 6822 рубля 80 копеек; 

482. Цепи, НЦ 12-076ПГ, проба 585, размер 50 см., в общем количестве 2 штук, общей массой 10, 27 грамм, общей стоимостью 15405 рублей 00 копеек;

483. Цепи, НЦ 12-076ПГ, проба 585, размер 55 см., в общем количестве 2 штук, общей массой 10,76 грамм, общей стоимостью 16140 рублей 00 копеек; 

484. Цепи, НЦ 12-086, проба 585, размер 40 см. в общем количестве 2 штук, общей массой 4,1 грамма, общей стоимостью 6068 рублей 00 копеек; 

485. Цепи, НЦ 12-087ПГ, проба 585, размер 55 см., в общем количестве 3 штук, общей массой 11,84 грамм, общей стоимостью 17760 рублей 00 копеек; 

486. Цепи, НЦ 12-203ПГ, проба 585, размер 55 см., в общем количестве 2 штук, общей массой 12,48 грамм, общей стоимостью 18720 рублей 00 копеек; 

487. Цепи, НЦ 12-203ПГ, проба 585, размер 50, в общем количестве 2 штук, общей массой 11,07 грамма, общей стоимостью 16605 рублей 00 копеек; 

488. Кольцо, 0227к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 0,88 грамм, стоимостью 783 рубля 20 копеек; 

489. Кольцо, 0227к, проба 375, размер17, 1 штука, массой 0,93 грамма, стоимостью 827 рублей 70 копеек; 

490. Кольцо, 0227к, проба 375, размер18, 1 штука, массой 0,95 грамм, стоимостью 845 рублей 50 копеек; 

491. Кольцо, 0227к, проба 375, размер18, 1 штука, массой 0,98 грамм, стоимостью 872 рубля 20 копеек; 

492. Кольцо, 0273к, проба 375, размер 19, 1 штука, массой 0,8 грамма, стоимостью 712 рублей 00 копеек; 

493. Кольцо, 0273к, проба 375, размер 19, 1 штука, массой 0,78 грамм, стоимостью 694 рубля 20 копеек; 

494. Кольцо, 0368к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 2,02 грамма, стоимостью 1797 рублей 80 копеек; 

495. Кольцо, 0432к, проба 375, размер 16, 1 штука, массой 0,92 грамма, стоимостью 818 рублей 80 копеек; 

496. Кольцо, 0432к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 0,93 грамма, стоимостью 827 рублей 70 копеек; 

497. Кольцо, 0432к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 0,93 грамма, стоимостью 827 рублей 70 копеек; 

498. Кольцо, 0439к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 1,36 грамм, стоимостью 1210 рублей 40 копеек; 

499. Кольцо, 0461к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 1,02 грамма, стоимостью 907 рублей 80 копеек; 

500. Кольцо, 0480к, проба 375, размер 19, 1 штука, массой 1,6 грамма, стоимостью 1424 рубля 00 копеек; 

501. Кольцо, 0666к, проба 375, размер 18,1 штука, массой 1,74 грамма, стоимостью 1548 рублей 60 копеек; 

502. Кольцо, 0693к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 1,62 грамма, стоимостью 1441 рубль 80 копеек; 

503. Кольцо, 0920к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 2,12 грамм, стоимостью 1886 рублей 80 копеек; 

504. Кольцо, 1025к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 0,71 грамм, стоимостью 631 рубль 90 копеек; 

505. Кольцо, 1079к, проба 375, размер 19, 1 штука, массой 1,26 грамм, стоимостью 1121 рубль 40 копеек; 

506. Кольцо, 1132к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 1,06 грамм, стоимостью 943 рубля 40 копеек; 

507. Кольцо, 1132к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 1,07 грамм, стоимостью 952 рубля 30 копеек; 

508. Кольцо, 1140к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 2,22 грамма, стоимостью 1975 рублей 80 копеек; 

509. Кольцо, 1140к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 2,38 грамма, стоимостью 2118 рублей 20 копеек; 

510. Кольцо, 1140к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 2,44 грамма, стоимостью 2171 рубль 60 копеек; 

511. Кольцо, 1173к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 0,98 грамм, стоимостью 872 рубля 20 копеек; 

512. Кольцо, 1177к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 0,87 грамм, стоимостью 774 рубля 30 копеек; 

513. Кольцо, 1183к, проба 375, размер 19, 1 штука, массой 0,99 грамм, стоимостью 881 рубль 10 копеек; 

514. Кольцо, 1194к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 0,61 грамма, стоимостью 542 рубля 90 копеек; 

515. Кольцо, 1194к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 0,63 грамма, стоимостью 560 рублей 70 копеек; 

516. Кольцо, 1197к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 1,31 грамма, стоимостью 1165 рублей 90 копеек; 

517. Кольцо, 1204к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 0,88 грамм, стоимостью 783 рубля 20 копеек; 

518. Кольцо, 1207к, проба 375, размер 19, 1 штука, массой 1,41 грамма, стоимостью 1254 рубля 90 копеек; 

519. Кольцо, 1207к, проба 375, размер 19, 1 штука, массой 1,43 грамма, стоимостью 1272 рубля 70 копеек; 

520. Кольцо, 1211к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 0,84 грамма, стоимостью 747 рублей 60 копеек; 

521. Кольцо, 1271к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 1,29 грамм, стоимостью 1148 рублей 10 копеек; 

522. Кольцо, 1271к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 1,33 грамма, стоимостью 1183 рубля 70 копеек; 

523. Кольцо, 1277к, проба 375, размер 19, 1 штука, массой 1,27 грамм, стоимостью 1130 рублей 30 копеек; 

524. Кольцо, 1271к, проба 375, размер 19, 1 штука, массой 1,22 грамма, стоимостью 1085 рублей 80 копеек; 

524. Кольцо, 1281к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 2,67 грамм, стоимостью 2376 рублей 30 копеек; 

526. Кольцо, 1281к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 2,62 грамма, стоимостью 2331 рубль 80 копеек; 

527. Кольцо, 1316к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 0,91 грамм, стоимостью 809 рублей 90 копеек; 

528. Кольцо, 1316к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 0,99 грамм, стоимостью 881 рубль 10 копеек; 

529. Кольцо, 1316к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 0,95 грамм, стоимостью 845 рублей 50 копеек;

530. Кольцо, 1316к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 1,07 грамма, стоимостью 952 рубля 30 копеек; 

531. Кольцо, 1316к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 1,74 грамма, стоимостью 1548 рублей 60 копеек; 

532. Кольцо, 1320к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 2,09 грамма, стоимостью 1860 рублей 10 копеек; 

533. Кольцо, 1323к, проба 375, размер 19, 1 штука, массой 0,7 грамма, стоимостью 623 рубля 00 копеек; 

534. Кольцо, 1325к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 0,78 грамма, стоимостью 694 рубля 20 копеек; 

535. Кольцо, 1325к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 0,81 грамма, стоимостью 720 рублей 90 копеек; 

536. Кольцо, 1325к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 0,89 грамм, стоимостью 792 рубля 10 копеек; 

537. Кольцо, 1416к, проба 375, размер 19, 1 штука, массой 2,1 грамма, стоимостью 1869 рублей 00 копеек; 

538. Кольцо, 1416к, проба 375, размер 19, 1 штука, массой 2,16 грамма, стоимостью 1922 рубля 40 копеек; 

539. Кольцо, 1416к, проба 375, размер 19, 1 штука, массой 2,236 грамма, стоимостью 1990 рублей 04 копейки; 

540. Кольцо, 1423к, проба 375, размер 19, 1 штука, массой 1,51 грамма, стоимостью 1343 рубля 90 копеек; 

541. Кольцо, 1432к, проба 375, размер 19, 1 штука, массой 0,78 грамма, стоимостью 694 рубля 20 копеек;

542. Кольцо, 1432к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 0,82 грамма, стоимостью 729 рублей 80 копеек; 

543. Кольцо, 1432к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 0,86 грамма, стоимостью 765 рублей 40 копеек; 

544. Кольцо, 1433к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 0,81 грамма, стоимостью 720 рублей 90 копеек; 

545. Кольцо, 1453к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 1,15 грамм, стоимостью 1023 рубля 50 копеек; 

546. Кольцо, 1453к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 0,81 грамма, стоимостью 720 рублей 90 копеек; 

547. Кольцо, 1454к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 0,9 грамма, стоимостью 801 рубль 00 копеек;

548. Кольцо, 1454к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 0,9 грамма, стоимостью 801 рублей 00 копеек;

549. Кольцо, 1455к, проба 375, размер19, 1 штука, массой 0,88 грамм, стоимостью 783 рубля 20 копеек; 

550. Кольцо, 1455к, проба 375, размер19, 1 штука, массой 0,84 грамма, стоимостью 747 рублей 60 копеек;

551. Кольцо, 1457к, проба 375, размер18, 1 штука, массой 0,83 грамма, стоимостью 738 рублей 70 копеек; 

552. Кольцо, 1457к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 1,03 грамма, стоимостью 916 рублей 70 копеек; 

553. Кольцо, 1457к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 1,14 грамма, стоимостью 1014 рублей 60 копеек; 

554. Кольцо, 1458к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 1,06 грамма, стоимостью 943 рубля 40 копеек; 

555. Кольцо, 1458к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 0,98 грамм, стоимостью 872 рубля 20 копеек; 

556. Кольцо, 1458к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 1 грамм, стоимостью 890 рублей 00 копеек; 

557. Кольцо, 1458к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 1,1 грамма, стоимостью 979 рублей 00 копеек; 

558. Кольцо, 1461к, проба 375, размер 19, 1 штука, массой 1,07 грамма, стоимостью 952 рубля 30 копеек; 

559. Кольцо, 1461к, проба 375, размер 19, 1 штука, массой 0,72 грамма, стоимостью 640 рублей 80 копеек; 

560. Кольцо, 1475к, проба 375, размер 18, 1штука, массой 0,78 грамма, стоимостью 694 рубля 20 копеек; 

561. Кольцо, 1476к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 0,87 грамма, стоимостью 774 рубля 30 копеек; 

562. Кольцо, 1479к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 1,17 грамма, стоимостью 1041 рубль 30 копеек; 

563. Кольцо, 1479к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 0,84 грамма, стоимостью 747 рублей 60 копеек; 

564. Кольцо, 1480к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 0,95 грамма, стоимостью 845 рублей 50 копеек;

565. Кольцо, 1480к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 0,97 грамма, стоимостью 863 рубля 30 копеек; 

566. Кольцо, 1488к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 1,43 грамма, стоимостью 1272 рубля 70 копеек; 

567. Кольцо, 1490к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 0,89 грамма, стоимостью 792 рубля 10 копеек; 

568. Кольцо, 1490к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 0,88 грамма, стоимостью 783 рубля 20 копеек; 

569. Кольцо, 1498к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 0,67 грамма, стоимостью 596 рублей 30 копеек; 

570. Кольцо, 1499к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 1,29 грамма, стоимостью 1148 рублей 10 копеек; 

571. Кольцо, 1499к, проба 375, размер 19, 1 штука, массой 1,32 грамма, стоимостью 1174 рубля 80 копеек; 

572. Кольцо, 1499к, проба 375, размер 19, 1 штука, массой 1,41 грамма, стоимостью 1254 рубля 90 копеек; 

573. Кольцо, 1500к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 0,93 грамма, стоимостью 827 рублей 70 копеек; 

574. Кольцо, 1500к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 0,94 грамма, стоимостью 836 рублей 60 копеек; 

575. Кольцо, 1500к, проба 375, размер17,1 штука, массой 1,04 грамма, стоимостью 925 рублей 60 копеек; 

576. Кольцо, 1500к, проба 375, размер 19, 1 штука, массой 1,03 грамма, стоимостью 916 рублей 70 копеек; 

577. Кольцо, 1514к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 0,82 грамма, стоимостью 729 рублей 80 копеек; 

578. Кольцо, 1514к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 0,94 грамма, стоимостью 836 рублей 60 копеек; 

579. Кольцо, 1499к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 0,99 грамма, стоимостью 881 рубль 10 копеек; 

580. Кольцо, 1499к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 0,98 грамма, стоимостью 872 рубля 20 копеек; 

581. Кольцо, 1518к, проба 375, размер 19, 1 штука, массой 1,55 грамма, стоимостью 1379 рублей 50 копеек; 

582. Кольцо, 1518к, проба 375, размер 19, 1 штука, массой 1,64 грамма, стоимостью 1459 рублей 60 копеек; 

583. Кольцо, 1537к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 1,08 грамма, стоимостью 961 рубль 20 копеек; 

584. Кольцо, 1537к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 1,1 грамма, стоимостью 979 рублей 00 копеек; 

585. Кольцо, 1537к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 1,12 грамма, стоимостью 996 рублей 80 копеек; 

586. Кольцо, 1537к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 1,1 грамма, стоимостью 979 рублей 00 копеек; 

587. Кольцо, 1539к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 1 грамм, стоимостью 890 рублей 00 копеек; 

588. Кольцо, 1543к, проба 375, размер 19, 1 штука, массой 0,98 грамм, стоимостью 872 рубля 20 копеек; 

589. Кольцо, 1558к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 1,32 грамма, стоимостью 1174 рубля 80 копеек; 

590. Кольцо, 1558к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 1,41 грамма, стоимостью 1254 рубля 90 копеек; 

591. Кольцо, 1559к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 1,72 грамма, стоимостью 1530 рублей 80 копеек;

592. Кольцо, 1559к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 1,89 грамма, стоимостью 1682 рубля 10 копеек; 

593. Кольцо, 1560к, проба 375, размер 16, 1 штука, массой 1,28 грамма, стоимостью 1139 рублей 20 копеек; 

594. Кольцо, 1562к, проба 375, размер 16, 1 штука, массой 0,88 грамма, стоимостью 783 рубля 20 копеек; 

595. Кольцо, 1562к, проба 375, размер 16, 1 штука, массой 0,89 грамма, стоимостью 792 рубля 10 копеек; 

596. Кольцо, 1567к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 1,84 грамма, стоимостью 1637 рублей 60 копеек; 

597. Кольцо, 1578к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 0,8 грамма, стоимостью 712 рублей 00 копеек; 

598. Кольцо, 1579к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 0,74 грамма, стоимостью 658 рублей 60 копеек; 

599. Кольцо, 1584к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 0,7 грамма, стоимостью 623 рубля 00 копеек; 

600. Кольцо, 1584к, проба 375, размер 19, 1 штука, массой 0,84 грамма, стоимостью 747 рублей 60 копеек; 

601. Кольцо, 1584к, проба 375, размер 19, 1 штука, массой 0,85 грамма, стоимостью 756 рублей 50 копеек;

602. Кольцо, 1584к, проба 375, размер 19, 1 штука, массой 0,85 грамма, стоимостью 756 рублей 50 копеек; 

603. Кольцо, 1586к, проба 375, размер 19, 1 штука, массой 1,08 грамма, стоимостью 961 рубль 20 копеек; 

604. Кольцо, 1586к, проба 375, размер 19, 1 штука, массой 1,08 грамма, стоимостью 961 рубль 20 копеек; 

605. Кольцо, 1586к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 1,1 грамма, стоимостью 979 рублей 00 копеек; 

606. Кольцо, 1590к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 1,21 грамма, стоимостью 1076 рублей 90 копеек; 

607. Кольцо, 1590к, проба 375, размер 18, 1штука, массой 1,17 грамма, стоимостью 1041 рубль 30 копеек; 

608. Кольцо, 1596к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 0,77 грамма, стоимостью 685 рублей 30 копеек; 

609. Кольцо, 1596к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 0,78 грамма, стоимостью 694 рубля 20 копеек; 

610. Кольцо, 1596к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 0,75 грамма, стоимость 667 рублей 50 копеек; 

611. Кольцо, 1596к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 0,97 грамма, стоимостью 863 рубля 30 копеек;

612. Кольцо, 1603к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 1,84 грамма, стоимостью 1637 рублей 60 копеек; 

613. Кольцо, 1603к, проба 375, размер 18, 1штука, массой 1,79 грамма, стоимостью 1593 рубля 10 копеек; 

614. Кольцо, 1603к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 1,75 грамма, стоимостью 1557 рублей 50 копеек; 

615. Кольцо, 1603к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 1,87 грамма, стоимостью 1664 рубля 30 копеек; 

616. Кольцо, 1609к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 1,27 грамма, стоимостью 1130 рублей 30 копеек; 

617. Кольцо, 1609к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 1,14 грамма, стоимостью 1014 рублей 60 копеек; 

618. Кольцо, 1609к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 1,17 грамма, стоимостью 1041 рубль 30 копеек; 

619. Кольцо, 1628к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 0,8 грамма, стоимостью 712 рублей 00 копеек; 

620. Кольцо, 1637к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 0,84 грамма, стоимостью 747рублей 60 копеек; 

621. Кольцо, 1642к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 1,22 грамма, стоимостью 1085 рублей 80 копеек; 

622. Кольцо, 1642к, проба 375, размер 18, 1штука, массой 1,24 грамма, стоимостью 1103 рубля 60 копеек; 

623. Кольцо, 1651к, проба 375, размер 19, 1 штука, массой 0,67 грамма, стоимостью 596 рублей 30 копеек; 

624. Кольцо, 1651к, проба 375, размер 19, 1 штука, массой 0,79 грамма, стоимостью 703 рубля 10 копеек; 

625. Кольцо, 1653к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 1,16 грамма, стоимостью 1032 рубля 40 копеек; 

626. Кольцо, 1653к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 1,2 грамма, стоимостью 1068 рублей 00 копеек; 

627. Кольцо, 1653к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 1,16 грамма, стоимостью 1032 рубля 40 копеек; 

628. Кольцо, 1677к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 1,29 грамма, стоимостью 1148 рублей 10 копеек; 

629. Кольцо, 1683к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 1,34 грамма, стоимостью 1192 рубля 60 копеек; 

630. Кольцо, 1683к, проба 375, размер 19, 1 штука, массой 1,39 грамма, стоимостью 1237 рублей 10 копеек; 

631. Кольцо, 1683к, проба 375, размер 19, 1 штука, массой 1,11 грамм, стоимостью 987 рублей 90 копеек; 

632. Кольцо, 1683к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 1,43 грамма, стоимостью 1272 рубля 70 копеек; 

633. Кольцо, 1683к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 1,42 грамма, стоимостью 1263 рубля 80 копеек; 

634. Кольцо, 1683к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 1,42 грамма, стоимостью 1263 рубля 80 копеек; 

635. Кольцо, 1683к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 1,22 грамма, стоимостью 1085 рублей 80 копеек; 

636. Кольцо, 1686к, проба 375, размер 19, 1 штука, массой 1,17 грамма, стоимостью 1041 рубль 30 копеек; 

637. Кольцо, 1686к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 1,16 грамма, стоимостью 1032 рубля 40 копеек; 

638. Кольцо, 1686к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 1,22 грамма, стоимостью 1085 рублей 80 копеек; 

639. Кольцо, 1686к, проба 375, размер18, 1 штука, массой 1,14 грамма, стоимостью 1014 рублей 60 копеек; 

640. Кольцо, 1686к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 1,21 грамма, стоимостью 1076 рублей 90 копеек; 

641. Кольцо, 1686к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 1,23 грамма, стоимостью 1094 рубля 70 копеек; 

642. Кольцо, 1686к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 1,16 грамма, стоимостью 1032 рубля 40 копеек; 

643. Кольцо, 1694к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 0,82 грамма, стоимостью 729 рублей 80 копеек; 

644. Кольцо, 1694к, проба 375, размер18, 1 штука, массой 0,87 грамм, стоимостью 774 рубля 30 копеек; 

645. Кольцо, 1700к, проба 375, размер 19, 1 штука, массой 0,81 грамм, стоимостью 720 рублей 90 копеек; 

646. Кольцо, 1700к, проба 375, размер 19, 1 штука, массой 0,85 грамм, стоимостью 756 рублей 50 копеек; 

647. Кольцо, 1703к, проба 375, размер 19, 1 штука, массой 0,97 грамма, стоимостью 863 рубля 30 копеек; 

648. Кольцо, 1705к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 1,25 грамма, стоимостью 1112 рублей 50 копеек; 

649. Кольцо, 1705к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 1,19 грамма, стоимостью 1059 рублей 10 копеек; 

650. Кольцо, 1717к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 1,7 грамма, стоимостью 1513 рублей 00 копеек; 

651. Кольцо, 1735к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 0,96 грамма, стоимостью 854 рубля 40 копеек; 

652. Кольцо, 1735к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 0,92 грамма, стоимость 818 рублей 80 копеек; 

653. Кольцо, 1741к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 2,28 грамма, стоимостью 2029 рублей 20 копеек; 

654. Кольцо, 1741к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 2,4 грамма, стоимостью 2136 рублей 00 копеек; 

655. Кольцо, 1742к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 1,75 грамм, стоимостью 1557 рублей 50 копеек; 

656. Кольцо, 1742к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 1,75 грамм, стоимостью 1557 рублей 50 копеек;

657. Кольцо, 1742к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 1,74 грамма, стоимостью 1548 рублей 60 копеек; 

658. Кольцо, 1745к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 0,84 грамма, стоимостью 747 рублей 60 копеек; 

659. Кольцо, 1745к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 0,84 грамма, стоимостью 747 рублей 60 копеек; 

660. Кольцо, 1763к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 2,74 грамма, стоимостью 2438 рублей 60 копеек; 

661. Кольцо, 1780к, проба 375, размер 19, 1 штука, массой 2,38 грамм, стоимостью 2118 рублей 20 копеек; 

662. Кольцо, 1824к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 2,39 грамм, стоимостью 2127 рублей 10 копеек; 

663. Кольцо, 1825к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 1,97 грамм, стоимостью 1753 рубля 30 копеек; 

664. Кольцо, 1826к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 1,92 грамма, стоимостью 1708 рублей 80 копеек;

665. Кольцо, 1826к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 1,88 грамма, стоимостью 1673 рубля 20 копеек; 

666. Кольцо, 1827к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 2,1 грамма, стоимостью 1869 рублей 00 копеек; 

667. Кольцо, 1827к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 1,98 грамма, стоимостью 1762 рубля 20 копеек; 

668. Кольцо, 1828к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 0,81 грамма, стоимостью 720 рублей 90 копеек; 

669. Кольцо, 1828к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 0,96 грамма, стоимостью 854рубля 40 копеек; 

670. Кольцо, 1828к, проба 375, размер18, 1 штука, массой 0,93 грамма, стоимостью 827 рублей 70 копеек; 

671. Кольцо, 1831к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 1,01 грамма, стоимостью 898 рублей 90 копеек; 

672. Кольцо, 1832к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 0,73 грамма, стоимостью 649 рублей 70 копеек; 

673. Кольцо, 1832к, проба 375, размер 19, 1 штука, массой 0,73 грамма, стоимостью 649 рублей 70 копеек; 

674. Кольцо, 1832к, проба 375, размер 20, 1 штука, массой 0,7 грамма, стоимостью 623 рубля 00 копеек; 

675. Кольцо, 1834к, проба 375, размер 20, 1 штука, массой 0,87 грамма, стоимостью 774 рубля 30 копеек; 

676. Кольцо, 1836к, проба 375, размер 19, 1 штука, массой 1,35 грамма, стоимостью 1201 рубль 50 копеек; 

677. Кольцо, 1836к, проба 375, размер19, 1 штука, массой 1,38 грамма, стоимостью 1228 рублей 20 копеек; 

678. Кольцо, 1836к, проба 375, размер 19, 1 штука, массой 1,4 грамма, стоимостью 1246 рублей 00 копеек; 

679. Кольцо, 1836к, проба 375, размер 19, 1 штука, массой 1,36 грамма, стоимостью 1210 рублей 40 копеек; 

680. Кольцо, 1838к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 0,82 грамма, стоимостью 729 рублей 80 копеек; 

681. Кольцо, 1838к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 0,93 грамма, стоимостью 827 рублей 70 копеек; 

682. Кольцо, 1838к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 0,9 грамма, стоимостью 801 рубль 00 копеек; 

683. Кольцо, 1838к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 0,85 грамма, стоимостью 756 рублей 50 копеек; 

684. Кольцо, 1840к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 1 грамм, стоимостью 890 рублей 00 копеек; 

685. Кольцо, 1840к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 0,96 грамма, стоимостью 854 рубля 40 копеек; 

686. Кольцо, 1840к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 0,99 грамм, стоимостью 881 рубль 10 копеек; 

687. Кольцо, 1840к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 1 грамм, стоимостью 890 рублей 00 копеек; 

688. Кольцо, 1844к, проба 375, размер 17, 1 штука, массой 2,25 грамм, стоимостью 2002 рубля 50 копеек; 

689. Кольцо, 1845к, проба 375, размер 18, 1 штука, массой 0,9 грамма, стоимостью 801рубль 00 копеек; 

690. Серьги 1531с, проба 375, 1 пара, массой 3,37 грамм, стоимостью 2999 рублей 30 копеек; 

691. Серьги, 1286с, проба 375, 1 пара, массой 1,46 грамм, стоимостью 1299 рублей 40 копеек; 

692. Серьги, 1429с, проба 375, 1 пара, массой 2,45 грамма, стоимостью 2180 рублей 50 копеек; 

693. Серьги, 1480с, проба 375, 1 пара, массой 3,4 грамма, стоимостью 3026 рублей 00 копеек; 

694. Серьги, 1157к, проба 375, 1 пара, массой 0,64 грамма, стоимостью 569 рублей 60 копеек; 

695. Серьги, 1157к, проба 375, 1 пара, массой 0,7 грамма, стоимостью 623 рубля 00 копеек; 

696. Серьги, 1157к, проба 375, 1 пара, массой 0,62 грамма, стоимостью 551 рубль 80 копеек; 

697. Серьги, 1157к, проба 375, 1 пара, массой 0,68 грамма, стоимостью 605 рублей 20 копеек; 

698. Серьги, 1157к, проба 375, 1 пара, массой 0,69 грамма, стоимостью 614 рублей 10 копеек; 

699. Серьги, 1157к, проба 375, 1 пара, массой 0,68 грамма, стоимостью 605 рублей 20 копеек; 

700. Серьги, 1157к, проба 375, 1 пара, массой 0,63 грамма, стоимостью 560 рублей 70 копеек; 

701. Серьги, 1157к, проба 375, 1 пара, массой 0,69 грамма, стоимостью 614 рублей 10 копеек; 

702. Серьги, 1157к, проба 375, 1 пара, массой 0,7 грамма, стоимостью 623 рубля 00 копеек; 

703. Серьги, 1157к, проба 375, 1 пара, массой 2,24 грамма, стоимостью 1993 рубля 60 копеек; 

704. Серьги, 1157к, проба 375, 1 пара, массой 1,72 грамма, стоимостью 1530 рублей 80 копеек; 

705. Серьги, 1157к, проба 375, 1 пара, массой 0,67 грамм, стоимостью 596 рублей 30 копеек; 

706. Серьги, 1157к, проба 375, 1 пара, массой 1,34 грамма, стоимостью 1192 рубля 60 копеек; 

707. Серьги, 1157к, проба 375, 1 пара, массой 1,37 грамма, стоимостью 1219 рублей 30 копеек; 

708. Серьги 0957к, проба 375, 1 пара, массой 2,54 грамма, стоимостью 2260 рублей 60 копеек; 

Изделия из серебра:

709. Кольцо, 4LP011, проба 925, размер 16, 1 штука, массой 2,7 грамма, стоимостью 297 рублей;

710. Кольцо, 4LP035, проба 925, размер 17, 1 штука, массой 3,26 грамм, стоимостью 358 рублей 60 копеек; 

711. Кольца, 4LP036, проба 925, размер 18, в количестве 2 штук, общей массой 6, 16 грамм, общей стоимостью 677 рублей 60 копеек; 

712. Кольцо, 4LP049, проба 925, размер 19, 1 штука, массой 2,41 грамма, стоимостью 265 рублей 10 копеек; 

713. Кольцо, 4LP055, проба 925, размер 18, 1 штука, массой 2 грамма, стоимостью 220 рублей 00 копеек;

714. Кольцо, 4LP099, проба 925, размер 17, 1 штука, массой 4,87 грамм, стоимостью 511 рублей 35 копеек; 

715. Кольца, 4LP105, проба 925, размер 16, в количестве 2 штук, общей массой 7,39 грамм, общей стоимостью 923 рубля 75 копеек; 

716. Кольца, 4LP225, проба 925, размер 16, в количестве 2 штук, общей массой 8,01 грамм, общей стоимостью 881 рубль 10 копеек; 

717. Кольца, 4LP229, проба 925, размер 18, в количестве 2 штук, общей массой 12 грамм, общей стоимостью 1500 рублей 00 копеек;

718. Кольца, 4LP247, проба 925, размер18, в количестве 2 штук, общей массой 3,49 грамм, общей стоимостью 383 рубля 90 копеек; 

719. Кольца, 4LP256, проба 925, размер 17, в количестве 2 штук, общей массой 5,39 грамм, общей стоимостью 673 рубля 75 копеек;

720. Кольцо, 4LP257, проба 925, размер18, 1 штука, массой 2,95 грамм, стоимостью 368 рублей 75 копеек; 

721. Кольцо, 4LP273, проба 925, размер19, 1 штука, массой 5,92 грамма, стоимостью 740 рублей 00 копеек; 

722. Кольцо, 4LP275, проба 925, размер 16, 1 штука, массой 4,46 грамм, стоимостью 557 рублей 50 копеек; 

723. Кольцо, 4LP298, проба 925, размер 18, 1 штука, массой 3,32 грамма, стоимостью 365 рублей 20 копеек; 

724. Кольцо, 4LP342, проба 925, размер 19, 1 штука, массой 3,98 грамм, стоимостью 497 рублей 50 копеек; 

725. Кольцо, 4LP366, проба 925, размер 17, 1 штука, массой 2,03 грамма, стоимостью 223 рубля 30 копеек; 

726. Кольца, 4LW074, проба 925, размер 18, в количестве 3 штук, общей массой 5,4 грамма, общей стоимостью 594 рубля 00 копеек;

727. Кольцо, 4LW094, проба 925, размер 19, 1 штука, массой 2,1 грамма, стоимостью 231 рубль 00 копеек;

728. Кольцо, 05509КЗ, проба 925, размер 18, 1 штука, массой 1,36 грамм, стоимостью 244 рубля 05 копеек; 

729. Кольцо, 1-1596 пз, проба 925, размер 18, 1 штука, массой 0,91 грамм, стоимостью 136 рублей 82 копейки;

730. Кольцо, 1-1596 пз, проба 925, размер 18,5, 1 штука, массой 0,93 грамма, стоимостью 139 рублей 84 копейки;

731. Кольцо, 1-1574, проба 925, размер 17, 1 штука, массой 1,06 грамм, стоимостью 148 рублей 40 копеек; 

732. Кольцо, сс1-4033-т проба 925, 1 штука, массой 4,73 грамма, стоимостью 1234 рубля 51 копейка; 

733. Кольцо, сс1-4037-тг, проба 925, 1 штука, массой 4,58 грамма, стоимостью 1054 рубля 05 копеек; 

734. Кулоны, 4LW114, проба 925, в количестве 2 штук, общей массой 2,78 грамм, общей стоимостью 305 рублей 80 копеек; 

735. Кулоны, 4LW253, проба 925, в количестве 4 штук, общей массой 28,86 грамм, общей стоимостью 3607 рублей 50 копеек; 

736. Кулоны, 4LW268, проба 925, в количестве 2 штук, общей массой 4,67 грамм, общей стоимостью 513 рублей 70 копеек; 

737. Кулоны, 4LW294, проба 925, в количестве 2 штук, общей массой 11,78 грамм, общей стоимостью 1295 рублей 80 копеек; 

738. Серьги, 05509са, проба 925, 1 пара, массой 2,33 грамма, стоимостью 447 рублей 49 копеек;

739. Серьги, 12-010пз, проба 925, в количестве 2-х пар, общей массой 4,26 грамм, общей стоимостью 600 рублей 83 копейки; 

740. Серьги, 12-017з, проба 925 пз, 1 пара, массой 2,14 грамм, стоимостью 299 рублей 64 копейки;

741. Серьги, 12-019пз, проба 925, в количестве 2-х пар, общей массой 4,86 грамм, общей стоимостью 700 рублей 08 копеек;

742. Серьги, 2-002-010р, проба 925, 1 пара, массой 3,02 грамма, стоимостью 372 рубля 06 копеек;

743. Серьги, 20-064, проба 925, в количестве 2-х пар, общей массой 6,77 грамм, общей стоимостью 1576 рублей 05 копеек;

744. Серьги, 20-087, проба 925, в количестве 2-х пар, общей массой 9,81 грамма, общей стоимостью 2283 рубля 76 копеек;

745. Серьги, 20-134, проба 925, 1 пара, массой 4,7 грамм, стоимостью 1094 рубля 16 копеек; 

746. Серьги, 4LKS001, проба 925, в количестве 3-х пар, общей массой 16,6 грамм, общей стоимостью 1826 рублей 00 копеек;

747. Серьги, 4LKS005, проба 925, в количестве 2 – х пар, общей массой 6,89 грамм, общей стоимостью 757 рублей 90 копеек; 

748. Серьги, 4LKS011, проба 925, в количестве 2-х пар, общей массой 10,15 грамм, общей стоимостью 1116 рублей 50 копеек;

749. Серьги, 4LKS030, проба 925, в количестве 2-х пар, общей массой 7,79 грамм, общей стоимостью 856 рублей 90 копеек; 

750. Серьги, 4LKS035, проба 925, 1 пара, массой 5,31 грамма, стоимостью 584 рубля 10 копеек; 

751. Серьги, 4LKS036, проба 925, в количестве 3-х пар, общей массой 12,23 грамма, общей стоимостью 1345 рублей 30 копеек;

752. Серьги 4LKS055, проба 925, 1 пара, массой 5,14 грамм, стоимостью 565 рублей 40 копеек; 

753. Серьги, 4LKS062, проба 925, в количестве 2-х пар, общей массой 10,03 грамма, общей стоимостью 1103 рубля 30 копеек; 

754.Серьги, 4LKS072, проба 925, в количестве 2-х пар, общей массой 8,81 грамма, общей стоимостью 969 рублей 10 копеек; 

755. Серьги, 4LKS074, проба 925, 1 пара, массой 4,3 грамма, стоимостью 473 рубля 00 копеек; 

756. Серьги, 4LKS081, проба 925, в количестве 2-х пар, общей массой 8,48 грамм, общей стоимостью 932 рубля 80 копеек;

757. Серьги, 4LKS094, проба 925, 1 пара, массой 5,17 грамм, стоимостью 568 рублей 70 копеек; 

758. Серьги, 4LKS099, проба 925, в количестве 3-х пар, общей массой 21,7 грамма, общей стоимостью 2278 рублей 50 копеек; 

759. Серьги, 4LKS105, проба 925, 1 пара, массой 6,11 грамм, стоимостью 763 рубля 75 копеек; 

760. Серьги, 4LKS114, проба 925, в количестве 2-х пар, общей массой 8,76 грамм, общей стоимостью 963 рубля 60 копеек; 

761. Серьги, 4LKS200, проба 925, в количестве 2-х пар, общей массой 11,47 грамм, общей стоимостью 1261 рубль 70 копеек; 

762. Серьги, 4LKS201, проба 925, в количестве 2-х пар, общей массой 13,64 грамма, общей стоимостью 1500 рублей 40 копеек;

763. Серьги, 4LKS225, проба 925, в количестве 2-х пар, общей массой 15,1 грамма, общей стоимостью 1661 рубль 00 копеек;

764. Серьги, 4LKS226, проба 925, в количестве 3-х пар, общей массой 14,21 грамм, общей стоимостью 1563 рубля 10 копеек; 

765. Серьги, 4LKS229, проба 925, в количестве 2-х пар, общей массой 12,65 грамма, общей стоимостью 1581 рубль 25 копеек; 

766. Серьги, 4LKS246, проба 925, в количестве 2-х пар, общей массой 10,31 грамма, общей стоимостью 1288 рублей 75 копеек; 

767. Серьги, 4LKS247, проба 925, в количестве 3-х пар, общей массой 11,8 грамм, общей стоимостью 1298 рублей 00 копеек; 

768. Серьги, 4LKS250, проба 925, 1 пара, массой 4,27 грамм, стоимостью 533 рубля 75 копеек; 

769. Серьги, 4LKS255, проба 925, в количестве 2-х пар, общей массой 10,38 грамм, общей стоимостью 1297 рублей 50 копеек; 

770. Серьги, 4LKS256, проба 925, в количестве 3-х пар, общей массой 14,53 грамма, общей стоимостью 1816 рублей 25 копеек; 

771. Серьги, 4LKS257, проба 925, в количестве 2-х пар, общей массой 9,54 грамма, общей стоимостью 1192 рубля 50 копеек; 

772. Серьги, 4LKS263, проба 925, 1 пара, массой 6,16 грамм, стоимостью 770 рублей 00 копеек; 

773. Серьги, 4LKS268, проба 925, в количестве 2-х пар, общей массой 11,79 грамм, общей стоимостью 1296 рублей 90 копеек; 

774. Серьги, 4LKS274, проба 925, в количестве 2-х пар, общей массой 12,74 грамма, общей стоимостью 1592 рубля 50 копеек; 

775. Серьги, 4LKS275, проба 925, в количестве 2-х пар, общей массой 14,44 грамма, общей стоимостью 1805 рублей 00 копеек; 

776. Серьги, 4LKS298, проба 925, в количестве 2-х пар, общей массой 10,15 грамм, общей стоимостью 1116 рублей 50 копеек; 

777.Серьги, 4LKS342, проба 925, 1 пара, массой 6,46 грамм, стоимостью 807 рублей 50 копеек; 

778.Серьги, 4LKS366, проба 925, 1 пара, массой 4,47 грамм, стоимостью 491 рубль 70 копеек; 

779. Серьги, сс2-4033-т, проба 925, 1 пара, массой 6,39 грамм, стоимостью 1743 рубля 30 копеек; 

780. Цепи, НЦ 22-028-3, проба 925, размер 40 см., в количестве 6 штук, общей массой 11,38 грамм, общей стоимостью 1012 рублей 82 копейки; 

781. Цепи, НЦ 22-028-3, проба 925, размер 55 см., в количестве 5 штук, общей массой 17,19 грамм, общей стоимостью 1529 рублей 91 копейка; 

782. Цепи, НЦ 22-028-3, проба 925, размер 45 см., в количестве 8 штук, общей массой 17,05 грамм, общей стоимостью 1517 рублей 45 копеек; 

783. Цепи, НЦ 22-028-3, проба 925, размер 50 см., в количестве 7 штук, общей массой 16,4 грамма, общей стоимостью 1459 рублей 60 копеек; 

784. Цепи, НЦ 22-028-3, проба 925, размер 55 см., в количестве 2 штук, общей массой 8,67 грамм, общей стоимостью 771 рубль 63 копейки; 

785. Цепи, НЦ 22-53-3, проба 925, размер 40 см., в количестве 4 штук, общей массой 5,91 грамма, общей стоимостью 525 рублей 99 копеек; 

786. Цепи, НЦ 22-53-3, проба 925, размер 45 см., в количестве 5 штук, общей массой 8,83 грамма, общей стоимостью 785 рублей 87 копеек;

787. Цепи, НЦ 22-53-3, проба 925, размер45 см., в количестве 3 штук, общей массой 9,11 грамм, общей стоимостью 810 рублей 79 копеек;

788. Цепи, НЦ 22-53-3, проба 925, размер 40 см., в количестве 2 штук, общей массой 5,21 грамм, общей стоимостью 463 рубля 69 копеек; 

789. Цепи, НЦ 22-076-3, проба 925, размер 40 см., в количестве 3 штук, общей массой 5,3 грамма, общей стоимостью 471 рубль 70 копеек; 

790. Брошь, 4LBR126, проба 925, 1 штука, массой 5,62 грамма, стоимостью 618 рублей 20 копеек; 

791. Брошь, 4LBR186, проба 925, 1 штука, массой 4,73 грамма, стоимостью 591 рубль 25 копеек; 

792. Броши, 4LBR189, проба 925, в количестве 3 штук, общей массой 11,14 грамма, общей стоимостью 1225 рублей 40 копеек; 

793. Браслеты, 4LB096, проба 925, в количестве 2-х штук, общей массой 18,92 грамма, общей стоимостью 2081 рубль 20 копеек; 

794. Браслет, 4LB114, проба 925, 1 штука, массой 10,26 грамм, стоимостью 1128 рублей 60 копеек; 

795. Браслеты, 4LB334, проба 925, в количестве 3 штук, общей массой 14,3 грамма, общей стоимостью 1573 рубля 00 копеек;

Изделия из мельхиора:

796. Браслет, МРЛГ1-19Р, 1 штука, массой 5 грамм, стоимостью 883 рубля 70 копеек; 

797. Браслет, МРЛГ1-20Р, 1 штука, массой 5 грамм, стоимостью 945 рублей 35 копеек;

798. Браслет, 730177ир, 1 штука, массой 5 грамм, стоимостью 2589 рублей 40 копеек; 

799. Браслет, 7302134р5, 1 штука, массой 5 грамм, стоимостью 1664 рубля 60 копеек; 

800. Браслет, МРДРГ7-19Р, 1 штука, массой 5 грамм, стоимостью 1602 рубля 95 копеек;

801. Цепь, МРДГ1-45Р, 1 штука, массой 5 грамм, стоимостью 1726 рублей 25 копеек;

802. Цепь, МРДГ1-50Р, 1 штука, массой 5 грамм, стоимостью 1849 рублей 60 копеек; 

803. Цепь, МРДГ1-55Р, 1 штука, массой 5 грамм, стоимостью 2014 рублей 00 копеек;

804. Цепь, МРДГ2-45Р, 1 штука, массой 5 грамм, стоимостью 2034 рубля 55 копеек; 

805. Цепь, МРДГ2-50Р, 1 штука, массой 5 грамм, стоимостью 2240 рублей 05 копеек; 

806. Цепь, МРДГ2-55Р, 1 штука, массой 5 грамм, стоимостью 2445 рублей 55 копеек; 

807. Цепь, МРДГ2-65Р, 1 штука, массой 5 грамм, стоимостью 2877 рублей 10 копеек; 

808. Цепь, МРДГ7-55Р, 1 штука, массой 5 грамм, стоимостью 1602 рубля 95 копеек; 

809. Цепь, МРДГ2-60Р, 1 штука, массой 5 грамм, стоимостью 1726 рублей 25 копеек; 

810. Кольцо, 230441цр, 1 штука, массой 5 грамм, стоимостью 760 рублей 40 копеек; 

811. Кольцо, 2361511ра, 1 штука, массой 5 грамм, стоимостью 657 рублей 65 копеек; 

812. Кольцо, 2361528рч, 1 штука, массой 5 грамм, стоимостью 657 рублей 65 копеек; 

813. Кольцо, 2381803рф,1 штука, массой 5 грамм, стоимостью 739 рублей 85 копеек; 

814. Кольцо,240859рра,1 штука, массой 5 грамм, стоимостью 369 рублей 90 копеек; 

815. Кольцо, 24365873к, 1 штука, массой 5 грамм, стоимостью 431 рубль 55 копеек; 

816. Серьги, 3302134р5, 1 пара, массой 5 грамм, стоимостью 678 рублей 20 копеек; 

817. Серьги, 3362152рт, 1 пара, массой 5 грамм, стоимостью 883 рубля 70 копеек; 

818. Серьги, 3381581цф, 1 пара, массой 5 грамм, стоимостью 1561 рубль 85 копеек; 

819. Серьги, 3381637сф, 1 пара, массой 5 грамм, стоимостью 1191 рубль 95 копеек; 

820.Серьги, 3381638рф, 1 пара, массой 5 грамм, стоимостью 1356 рублей 35 копеек; 

821. Серьги, 3382038цф, 1 пара, массой 5 грамм, стоимостью 1068 рублей 65 копеек; 

822. Серьги, 3405313р5, 1 пара, массой 5 грамм, стоимостью 637 рублей 10 копеек; 

823. Серьги, 3436353к, 1 пара, массой 5 грамм, стоимостью 513 рублей 75 копеек; 

824. Серьги, 344327рк, 1 пара, массой 5 грамм, стоимостью 308 рублей 25 копеек; 

825. Серьги, 346607к, 1 пара, массой 5 грамм, стоимостью 842 рубля 60 копеек; 

826. Серьги, 3466403к, 1 пара, массой 5 грамм, стоимостью 1233 рубля 05 копеек; 

827. Серьги, 3466405к, 1 пара, массой 5 грамм, стоимостью 657 рублей 65 копеек; 

828. Серьги, 3466895к, 1 пара, массой 5 грамм, стоимостью 595 рублей 95 копеек; 

829. Серьги, 3483645рф, 1 пара, массой 5 грамм, стоимостью 924 рубля 80 копеек; 

830. Подвеска, 530216ир9, 1 штука, массой 5 грамм, стоимостью 678 рублей 20 копеек; 

831. Подвеска, 530504ир9, 1 штука, массой 5 грамм, стоимостью 411 рублей 00 копеек; 

832. Подвеска, 530586ир, 1 штука, массой 5 грамм, стоимостью 960 рублей 90 копеек; 

833. Подвеска, 5308ир, 1 штука, массой 5 грамм, стоимостью 1150 рублей 85 копеек; 

834. Подвеска, 5382252сф, 1 штука, массой 5 грамм, стоимостью 616 рублей 55 копеек; 

835. Подвеска, 530216ир14, 1 штука, массой 5 грамм, стоимостью 863 рубля 15 копеек;

836. Зажим, 8466613ч, 1 штука, массой 5 грамм, стоимостью 739 рублей 85 копеек; 

837. Запонки, 936452црч,1 штука, массой 5 грамм,стоимостью 904 рубля 25 копеек;

Часы из золота 585 пробы:

838. Часы, 10032а, в количестве 1 штуки, стоимостью 5510 рублей 00 копеек; 

839. Часы, 1ко34а, в количестве 1 штуки, стоимостью 5529 рублей 00 копеек; 

840. Часы, 1к334а, в количестве 1 штуки, стоимостью 5225 рублей 00 копеек; 

841. Часы, 1п012а, в количестве 1 штуки, стоимостью 5633 рубля 50 копеек; 

842. Часы, 1п012п, в количестве 1 штуки, стоимостью 7628 рублей 50 копеек; 

843. Часы, 10112а, в количестве 1 штуки, стоимостью 7647 рублей 50 копеек.

Планшеты и подставки для ювелирных изделий:

844. Планшеты для ювелирных изделий (Т6-15), в количестве 4 штук, по цене 915 рублей 26 копеек за штуку, общей стоимостью 3661 рубль 04 копейки; 

845. Планшеты для ювелирных изделий (Т2-2), в количестве 2 штук, по цене 747 рублей 46 копеек за штуку, общей стоимостью 1494 рубля 92 копейки; 

846. Планшеты для ювелирных изделий (Т6-15е25), в количестве 8 штук, по цене 1014 рублей 41 копейка за штуку, общей стоимостью 8115 рублей 28 копеек; 

847. Планшеты для ювелирных изделий (Т6-8е25-1), в количестве 3 штук, по цене 915 рублей 25 копеек за штуку, общей стоимостью 2745 рублей 75 копеек; 

848. Планшеты под цепи прорези (DCT 02) (ДиСиТи), в количестве 6 штук, по цене 747 рублей 46 копеек за штуку, общей стоимостью 4484 рубля 76 копеек; 

849. Планшеты под цепи прорези(DCT 01) (ДиСиТи 01), в количестве 6 штук, по цене 686 рублей 44 копейки за штуку, общей стоимостью 4118 рублей 64 копейки; 

850. Планшеты для ювелирных изделий (Т6-7), в количестве 2 штук, по цене 747 рублей 46 копеек за штуку, общей стоимостью 1494 рубля 92 копейки; 

851. Планшеты для ювелирных изделий (Т6-8), в количестве 2 штук, по цене 907 рублей 63 копейки за штуку, общей стоимостью 1815 рублей 26 копеек; 

852. Подставки под кольца (WPJ-29) (УайПи Джи-29), в количестве 2 штук, по цене 297 рублей 46 копеек за штуку, общей стоимостью 594 рубля 92 копейки; 

853. Подставка под кольца (WPJ-33) (УайПи Джи-33), в количестве 2 штук, по цене 279 рублей 16 копеек за штуку, общей стоимостью 558 рублей 32 копейки; 

854. Подставки под серьги кольца (WPJ-177-Е17) (УайПи Джи-177-Е 17), в количестве 2 штук, по цене 518 рублей 65 копеек за штуку, общей стоимостью 1037 рублей 30 копеек; 

855. Подставка под серьги кулоны (WPJ-177) (УайПи Джи-177), в количестве 6 штук, по цене 511 рублей 02 копейки за штуку, общей стоимостью 3066 рублей 12 копеек; 

856. Подставки под кольца WPJ-177(УайПи Джи-177), в количестве 6 штук, по цене 511 рублей 02 копейки за штуку, общей стоимостью 3066 рублей 12 копеек; 

857. Подставки под подвеску (TPN-50-10X P4) (ТиПиАш-50-10 Икс Пи 4), в количестве 2 штук, по цене 915 рублей 26 копеек за штуку, общей стоимостью 1830 рублей 52 копейки; 

858. Подставки под серьги (TPN-50-10X P4) (ТиПиАш-50-10 Икс Пи4), в количестве 2 штук, по цене 953 рубля 39 копеек за штуку, общей стоимостью 1906 рублей 78 копеек.

Реализовав свой преступный умысел, ФИО1 и трое лиц, в отношении которых постановлены приговоры, тайно похитили имущество, принадлежащее ООО «~~~», на общую сумму 2 261 311 рубль 05 копеек, причинив материальный ущерб в особо крупном размере. 

С похищенным имуществом ФИО1 и трое лиц, в отношении которых постановлены приговоры, на автомашине «Хонда-Торнео», государственный регистрационный знак № региона, под управлением лица, в отношении которого **/**/**** постановлен приговор, скрылись с места совершения преступления, впоследствии распорядившись похищенным имуществом по своему усмотрению в личных целях.

Подсудимый ФИО1, согласившись с предъявленным ему обвинением, вину признал полностью и ходатайствовал о применении особого порядка принятия судебного решения. Защитник Черепанова Т.И. поддержала позицию ФИО1 

Государственный обвинитель Неверов В.В., представитель потерпевшего ООО «~~~» - Пт. 1 в судебном заседании не возражали против удовлетворения заявленного подсудимым ходатайства и постановления приговора без проведения судебного разбирательства. 

Потерпевшие Пт.3, Пт.2 в судебное заседание не явились, о времени и месте судебного заседания извещены надлежаще, просили рассмотреть уголовное дело в свое отсутствие, выразили согласие на рассмотрение уголовного дела в отношении ФИО1 в особом порядке судебного разбирательства. На основании ч.2 ст.249 УПК РФ суд считает возможным рассмотреть уголовное дело в отсутствие потерпевших Пт.3, Пт.2 

Судом установлено, что ФИО1 осознает характер и последствия ходатайства о постановлении приговора без проведения судебного разбирательства, которое было заявлено подсудимым добровольно, в момент ознакомления с материалами уголовного дела, после проведения консультации с защитником и в присутствии последнего, что подтвердил в судебном заседании сам подсудимый. При таких обстоятельствах суд, удостоверившись в соблюдении установленных законом условий, приходит к выводу, что имеются все основания применения особого порядка принятия судебного решения по данному уголовному делу.

В судебном заседании, с учетом требований ст.316 УПК РФ и в порядке требований главы 40 УПК РФ, разрешая уголовное дело по существу, суд пришел к выводу, что обвинение, с которым согласился подсудимый ФИО1, обоснованно и подтверждается доказательствами, собранными по делу, подсудимый ФИО1 понимает существо предъявленного ему обвинения и соглашается с ним в полном объеме, в связи с чем по уголовному делу надлежит постановить обвинительный приговор.

Действия ФИО1 суд квалифицирует по п.п. «а, б» ч. 2 ст. 158 УК РФ по каждому из двух преступлений, совершенных **/**/**** и **/**/****, как кража, то есть тайное хищение чужого имущества, совершенная группой лиц по предварительному сговору, с незаконным проникновением в помещение. По преступлению, совершенному подсудимым ФИО1 **/**/****, суд квалифицирует его действия по п. «б» ч. 4 ст. 158 УК РФ, как кража, то есть тайное хищение чужого имущества, совершенная группой лиц по предварительному сговору, с незаконным проникновением в помещение, в особо крупном размере.

Материалы уголовного дела не дают оснований сомневаться в психическом состоянии подсудимого, ФИО1 на учетах у врача-психиатра, нарколога не состоит (том 5 л.д.151, 152), ФИО1 состоит на воинском учете, медицинской комиссией признан А-годным к военной службе, которую проходил в период с **/**/**** по **/**/**** (том 5 л.д.159). С учетом данных сведений и материалов дела, касающихся личности подсудимого, его поведения в судебном заседании, не вызывающего у суда сомнений в его психическом состоянии, обстоятельств совершения преступлений, суд считает необходимым признать ФИО1 вменяемым в отношении инкриминируемых ему деяний и подлежащим уголовной ответственности.

При назначении наказания подсудимому ФИО1 суд учитывает положения статей 6 и 60 УК РФ, согласно которым наказание, применяемое к лицу, совершившему преступление, должно быть справедливым, соответствовать характеру и степени общественной опасности преступления, обстоятельствам его совершения и личности виновного, а, кроме того, при назначении наказания следует учитывать, в том числе обстоятельства, смягчающие и отягчающие наказание, а также влияние назначенного наказания на исправление осужденного и на условия жизни его семьи.

Совершенные ФИО1 **/**/**** и **/**/**** преступления уголовным законом отнесены к категории средней тяжести, совершенное **/**/**** - к категории тяжких, направлены против собственности.

В качестве смягчающих наказание обстоятельств в отношении ФИО1 суд в соответствии со ст.61 УК РФ учитывает по каждому из трех преступлений: признание им вины, раскаяние в содеянном. Обстоятельств, отягчающих наказание ФИО1 в соответствии со ст. 63 УК РФ, судом не установлено. 

С учетом фактических обстоятельств совершенных преступлений, степени их общественной опасности и, несмотря на наличие смягчающих и отсутствие отягчающих наказание обстоятельств, суд не находит оснований для изменения категории инкриминируемых ФИО1 преступлений, направленных против собственности, на менее тяжкие в соответствии с ч.6 ст.15 УК РФ.

В числе данных о личности подсудимого ФИО1 суд учитывает, что последний ранее не судим, в браке не состоит, детей не имеет, официально не трудоустроен, с **/**/**** постоянного места жительства и регистрации не имеет, по месту прежнего жительства характеризуется отрицательно (том 5 л.д.156). 

В соответствии со ст.43 УК РФ наказание применяется в целях восстановления социальной справедливости, а также в целях исправления осужденного и предупреждения совершения новых преступлений.

Определяя вид наказания, суд исходит из того, что санкция ч.2 ст.158 УК РФ предусматривает альтернативные виды наказания, а санкция ч.4 ст.158 УК РФ не предусматривает в качестве основного иного вида наказания, альтернативного лишению свободы. Учитывая изложенное, а также приведенные выше данные о личности подсудимого, и необходимости влияния назначенного наказания на исправление ФИО1, суд считает справедливым назначить ФИО1 наказание в виде лишения свободы, которое будет соответствовать характеру и степени общественной опасности, обстоятельствам совершения преступлений, личности виновного и способствовать достижению целей уголовного наказания, предусмотренных ст.43 УК РФ. 

Исключительных обстоятельств, связанных с целями и мотивами преступлений, ролью виновного, его поведением во время или после совершения преступлений, и других обстоятельств, существенно уменьшающих степень общественной опасности преступления, суд не усматривает.

При определении размера наказания в виде лишения свободы суд исходит из санкций ч.2 и ч.4 статьи, предусматривающей ответственность за содеянное, учитывает обстоятельства совершенных преступлений, наличие смягчающих и отсутствие отягчающих обстоятельств, характер и степень фактического участия ФИО1 в совершении каждого из преступлений, значение этого участия для достижения целей преступлений, руководствуется требованиями ч.5 ст.62 УК РФ, согласно которой срок или размер наказания, назначаемого лицу, уголовное дело в отношении которого рассмотрено в порядке, предусмотренном главой 40 Уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации, не может превышать две трети максимального срока или размера наиболее строгого вида наказания, предусмотренного за совершенное преступление. 

Принимая во внимание тяжесть и характер совершенных ФИО1 преступлений, конкретные обстоятельства их совершения, характер и степень фактического участия ФИО1 в совершении каждого из преступлений, с учетом принципов соразмерности назначаемого наказания совершенному преступлению и социальной справедливости суд приходит к убеждению, что в целях исправления виновного и предупреждения совершения им новых преступлений, наказание ФИО1 должно быть назначено в виде реального лишения свободы, с отбыванием его согласно п. «б» ч. 1 ст. 58 УК РФ в исправительной колонии общего режима. С учетом личности подсудимого и характера совершенных преступлений, дополнительное наказание в виде ограничения свободы и штрафа суд считает возможным не назначать. 

Заявленные потерпевшими Пт.3 и Пт.2 гражданские иски (том 8 л.д.37, том 8 л.д.55) в соответствии с ч.3 ст.250 УПК РФ суд считает необходимым оставить без рассмотрения в связи с неявкой в судебное заседание гражданских истцов, поскольку ходатайств о рассмотрении исков в их отсутствие не заявлено, гражданские иски не поддержаны прокурором. Наряду с указанным, в соответствии с положениями ст. 1080 ГК РФ, лица, совместно причинившие вред, отвечают перед потерпевшими солидарно, что свидетельствует о невозможности рассмотрения гражданских исков потерпевших Пт.3 и Пт.2 в рамках уголовного дела по обвинению ФИО1 Однако, указанное не является препятствием для предъявления исков потерпевшими в порядке гражданского судопроизводства. 

Судьбу вещественных доказательств суд разрешает в соответствии со ст.81 УПК РФ.

Процессуальные издержки, предусмотренные ст.131 УПК РФ, взысканию с подсудимого не подлежат.

На основании изложенного, руководствуясь ст.ст.316, 304, 308, 309 УПК РФ, суд

П Р И Г О В О Р И Л :

ФИО1 признать виновным в совершении преступлений, предусмотренных п.п. «а, б» ч.2 ст.158, п.п. «а, б» ч.2 ст.158, п. «б» ч.4 ст.158 УК РФ, и назначить ему наказание :

по п.п. «а, б» ч.2 ст.158 УК РФ (по преступлению **/**/****) в виде лишения свободы сроком на 1 (один) год 4 (четыре) месяца;

по п.п. «а, б» ч.2 ст.158 УК РФ (по преступлению **/**/****) в виде лишения свободы сроком на 1 (один) год 5 (пять) месяцев;

по п. «б» ч.4 ст.158 УК РФ (по преступлению **/**/****) в виде лишения свободы сроком на 3 (три) года.

На основании ч. 3 ст. 69 УК РФ по совокупности преступлений, путем частичного сложения наказаний, назначить ФИО1 наказание в виде 3 (трех) лет 8 (восьми) месяцев лишения свободы, с отбыванием наказания в исправительной колонии общего режима.

Срок наказания исчислять с **/**/**** Зачесть в срок отбытого наказания время содержания под стражей с **/**/**** по **/**/**** 

Меру пресечения ФИО1 в виде заключения под стражу до вступления приговора в законную силу оставить прежней, после чего отменить.

Гражданские иски Пт.3, Пт.2 оставить без рассмотрения, разъяснив, что за ними сохраняется право предъявить иски в порядке гражданского судопроизводства.

Вещественные доказательства по вступлении приговора в законную силу: следы подошвы обуви, отрезок ленты скотч со следом ладони руки, след автотранспортного средства, фототаблицу №, хранящиеся в материалах уголовного дела – хранить при деле; ювелирные украшения, переданные представителю потерпевшего Пт. 1 – оставить законному владельцу ООО «~~~»; автомашину «Хонда Торнео», государственный регистрационный знак № регион, переданную представителю Т. – оставить во владении последней; колесо, изъятое при осмотре автомашины «Хонда Торнео», государственный регистрационный знак № регион, хранящиеся в камере хранения вещественных доказательств ГСУ ГУ МВД России по .... – передать Т., при невостребовании – уничтожить; зубную щетку, изъятую по месту проживания ФИО1, хранящуюся в камере хранения вещественных доказательств ГСУ ГУ МВД России по .... – уничтожить; радиостанции «Voxtel», «Вохтел», «Аргут, А-41», электронные весы, бумажную бирку, подушечку из бархата, электронные мини весы, изъятые в квартире К., хранящиеся в камере хранения вещественных доказательств ГСУ ГУ МВД России по .... – возвратить К., при невостребовании – уничтожить; окурки от сигарет «Винстон», медицинскую маску, упаковку из-под медицинских масок, два молотка, кирпич, пачку из-под сигарет «Винстон», лоток для ювелирных украшений со следами вещества бурого цвета, фрагменты обрывков бумаги, образцы генетического материала Т., К., Ш., 16 обрывков белой нити с пломбами, 16 бумажных бирок, хранящиеся в камере хранения вещественных доказательств ГСУ ГУ МВД России по .... - уничтожить; документы на приобретение ООО «~~~» ювелирных украшений, хранящиеся в материалах дела – хранить при деле; ДВД-диски с записью с камер наблюдения, хранящиеся в материалах уголовного дела – хранить при деле; пластиковые карты и документы на имя ФИО1, хранящиеся в камере хранения вещественных доказательств ГСУ ГУ МВД России по .... – вернуть владельцу, при невостребовании – уничтожить; пластиковые карты и документы на имя И., хранящиеся в камере хранения вещественных доказательств ГСУ ГУ МВД России по .... – передать владельцу, при невостребовании – уничтожить; предметы одежды, обуви и другие предметы, изъятые в ходе обысков у К. и ФИО1, хранящиеся в камере хранения вещественных доказательств ГСУ ГУ МВД России по .... – передать по принадлежности лицам, у которых они были изъяты, при невостребовании – уничтожить. 

Приговор может быть обжалован в апелляционном порядке в Иркутский областной суд через Иркутский районный суд Иркутской области в течение 10 суток со дня его провозглашения, с учетом требований ст.317 УПК РФ, а осужденным, содержащимся под стражей – в тот же срок с момента вручения копии приговора. В случае подачи апелляционной жалобы осужденный вправе ходатайствовать в ней о своем участии в рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции.

Председательствующий судья: Любимова И.А.